
LÉTO 2020 VYROB SIVYROB SI



79,90 Kč
149,90 Kč

149,90 Kč
299,90 Kč

199,90 Kč
349,90 Kč

179,90 Kč
199,90 Kč

1+1
ZDARMA

179,90 Kč
199,90 Kč

1+1
ZDARMA

299,90 Kč
529,90 Kč

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2020, nebo do vyprodání zásob. Akce „1+1 ZDARMA“ se vztahuje na všechny doplňky Cool club, při koupi dvou ks doplňků se cena levnějšího ks odečte na pokladně. 
Akce nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi a poukazy. Zboží lze zakoupit pouze na vybraných prodejnách Sparkys: NOVĚ Václavské náměstí Praha, NOVĚ OC Forum Ústí nad Labem, 
Citypark Jihlava, NC Géčko České Budějovice; HM Studio: OC Nová Karolína Ostrava.

Letní překvapení - slevy až

299,90 Kč
449,90 Kč

50 %

KW20-EPL-01-092GI-CoolClub-Inzerce_Katalog_Sparkys.indd   1KW20-EPL-01-092GI-CoolClub-Inzerce_Katalog_Sparkys.indd   1 17.04.20   11:3117.04.20   11:31

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU

VÁŽENÍ A MILÍ ZÁKAZNÍCI

Na následujících stránkách katalogu vám 
otevíráme bránu do světa hraček, dětských 
snů a tajných přání. Vstupte a nechte se 
inspirovat úžasnými novinkami i tradičními, 
oblíbenými hračkami za skvělé ceny.

NEPŘEHLÉDNĚTE 
VÝJIMEČNÉ KUPONY 

NA SUPER AKCE.
Přejeme Vám krásné léto se Sparkys!

Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. 
Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio od 26. 6. do 5. 7. 2020.

976-6044941

Bakugan kupon 105x65 mm.indd   1 17.04.20   13:38

Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. 
Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio od 26. 6. do 5. 7. 2020.

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ

KINETIC SAND NAD 399,-

DOSTANEŠ DÁREK

V HODNOTĚ 99,90

ZDARMA!

976-6054245

Kinetic Sand kupon 105x65 mm.indd   1 17.04.20   13:39

k nákupu LEGO® stavebnic
v celkové minimální hodnotě 590 Kč.
Akce platí 25. 6. – 1. 7. 2020 nebo do vyčerpání zásob.
Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. 
Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio.

5122-10700
Zelená podložka 

na stavění

PODLOŽKA
NA STAVĚNÍ 
ZDARMA

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2020 The LEGO Group. 

voucher_105x65_sparkys.indd   1voucher_105x65_sparkys.indd   1 16.04.20   8:4916.04.20   8:49

Akce platí 25. 6. – 1. 7. 2020 
nebo do vyčerpání zásob.
Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. 
Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio.

SKVĚLÉ LEGO® 
DÁRKY ZA 
VYSVĚDČENÍ!

 5122-60243
LEGO® City

Pronásledování 
s policejní 

helikoptérou

 5122-41392
LEGO® Friends

Luxusní kempování 
v přírodě

LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2020 The LEGO Group. 

57990
79990

54990
74990

voucher_105x65_sparkys.indd   2voucher_105x65_sparkys.indd   2 16.04.20   8:4916.04.20   8:49

Navštivte naše nově 
otevřené prodejny, kde 

najdete bohatou nabídku 
skvělých hraček a dětského 

oblečení COOL CLUB. Potěšíme 
tak zákazníky v OC FORUM Ústí 

nad Labem a od 11. 5. 2020 
v prostorech hotelu Juliš na 

Václavském náměstí, kde bude 
na zákazníky čekat i kompletní 

nabídka papírenského 
zboží.

Ústí n. 
Labem

Václavské 
náměstí

Při koupi jednoho 
produktu 

získáte druhý 
(levnější) 

zcela ZDARMA.

1+1
ZDARMA

VŠIMNĚTE SI SUPER VÝHODNÝCH 
NABÍDEK V KATALOGU!

Náš letní TIPPři koupi 
2 ks produktu 
získáte další 

ZDARMA.

2+1
ZDARMA

FUNKCE VE 
ZKRATCE

Světlo

Do vody

Zvuk

Dárek zdarma 
při koupi 
označené 
položky.

DÁREK 
ZDARMA

Novinka

NOVINKA



VYROB SIVYROB SI

Platí v termínu 23. 6.—7. 7. 2020. Poukázka platí na jeden nákup. Akce 
nelze kombinovat. Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio.

39990
69990

Poukázka platí na jeden nákup. Akce nelze kombinovat. 
Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio od 26. 6. do 5. 7. 2020.

 976-6047179

Hatchimals kupon 105x65 mm.indd   1 17.04.20   13:38

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

DÁREK 
ZDARMA

Při koupi dřevěné Při koupi dřevěné 
postýlky 16V50539, postýlky 16V50539, 
hadrová panenka hadrová panenka 

ZDARMAZDARMA

Platí v termínu 1.—31. 7. 2020. Poukázka platí na jeden nákup. Akce 
nelze kombinovat. Platí v kamenných obchodech SPARKYS a HM Studio.



SPARKYS.CZ4

VO
DA

29990
39990

19990
29990

NAFUKOVACÍ
JEDNOROŽEC
Super velká nafukovací plovací 
hračka ve tvaru jednorožce s bez-
pečnostními ventily, rukojeťmi pro 
větší stabilitu. Velikost jednorožce 
224 × 164 cm, nebo 150 × 117 cm

53-41113 - 89990 Kč
53-41114 - 49990 Kč

NAFUKOVACÍ LABUŤ
Labuť ve dvou velikostech 122 × 122 cm nebo 
169 × 169 cm se zlatými ozdobami, bezpečnostními 
ventily, dvěma nebo velká se třemi vzduchovými 
komorami a rukojeťmi.

53-41123 - 49990 Kč
53-41120 - 89990 Kč

NAFUKOVACÍ PLAMEŇÁK
Plameňák ve dvou velikostech 173 × 170 cm nebo 

127 × 127 cm s růžovými třpytivými ozdobami, bezpeč-
nostními ventily, dvěma vzduchovými komorami a držadly 

pro větší stabilitu.

53-41119 - 89990 Kč
53-41122 - 49990 Kč

NAFUKOVACÍ MATRACE
S bezpečnostními ventily, rukojeťmi, dvěma vzduchovými komorami, 
pevným polštářem. Vhodné pro dvě funkce plovací polštářek nebo 
plovací hračka.

53-42048

NAFUKOVACÍ 
MATRACE
Po nafouknutí je matrace 
velikosti 84 × 56 cm.

53-42049

NAFUKOVACÍ 
MATRACE 

PALMEŇÁK 
Ve dvou barevných varian-

tách v nafouknutém stavu ve 
velikosti 183 × 76 cm.

Dop. věk 10+   
53-44021

od 49990

až 139990

19990
24990

NAFUKOVACÍ
MATRACE 

S OTVOREM 
Kvalitní matrace s opěrkou 

na záda a ruce. V opěrce 
je připraven otvor na tvé 

oblíbené pití.

Dop. věk 6+   
53-43028

od 49990

až 139990

od 49990

až 139990

49990

29990



SPARKYS.CZ 5

VO
DA

NAFUKOVACÍ KRUH
Kruh s průměrem 107cm v nafouknutém 
stavu.

53-36118

NAFUKOVACÍ KRUH
Kruh s průměrem 91 cm se dvěma 
držadly pro větší pohodlí.
 
53-36126

NAFUKOVACÍ 
KRUH
Kruh v designu a tvaru 
duhového jednorožce 
velikosti 119 × 91 cm.
 
53-36159 NAFUKOVACÍ KRUH

Duhový nafukovací kruh s průměrem 
115 cm.

53-36163

18990
24990

39990
49990

PLAVACÍ VESTA 
Pro první plavání i zkušené plavce. 
Vyrobené z kvalitního, rychleschnoucího 
materiálu, určené pro kluky i holky ve 
velikostech S/M i M/L.
   
53-32158
53-32159
53-32176
53-32177

14990
19990

29990
39990

24990
29990

NAFUKOVACÍ KŘESLO
Lehátko s područkami a opěrkou hlavy 

složitelné do podoby křesla. Má tři samostatné 
nafukovací komory. Velikost v nafouknutém 
stavu je 201 × 89 × 84 cm.

 
Dop. věk 10+
53-43023

NAFUKOVACÍ NANUK
Lehátko ve tvaru nanuku v nafouknutém stavu 
ve velikosti 185 × 89 cm.
 
53-43161

34990
44990

NAFUKOVACÍ 
KRUH
Nafukovací kruh v designu 
ovoce se dvěma vzducho-
vými komorami.

Rozměr: 15 × 20 × 5 cm 
53-36121

18990
24990

69990

39990



SPARKYS.CZ6

VO
DA

PLAVECKÉ BRÝLE
Kvalitní plavecké brýle pro začátečníky 

a pokročilé.

Dop. věk 14+ / Rozměr: 12 × 4 × 21 cm   
53-21032

PLAVECKÉ BRÝLE
Plavecké brýle s plně nastavitelným nosním můstkem, 
silikonovým páskem a povrchem chránícím proti UV 
záření.

Rozměr: 19 × 15 × 4 cm   
53-21080

5990
19990

9990
14990

7990
9990

7990
9990

8990
12990

14990
17990

24990
až 34990

19990
29990

PLAVECKÁ MASKA
Dobře drží na očích a zabraňuje 
kontaktu očí s vodou. Upevnění 
na gumičku. 3 druhy.

Dop. věk 7+
Rozměr: 20 × 18 × 6 cm
53-22039

NAFUKOVACÍ MÍČ
Nafukovací plážový míč 
v podobě ovoce o průměru 
46 cm.

53-31042

DRŽÁK 
NA NÁPOJE
Nafukovací držák na 
nápoje ideální do 
bazénu nebo vířivky. 

53-34104

NAFUKOVACÍ PNEUMATIKA
Průměr pneumatiky je 119 cm, 
vnitřní obvod 123 cm.

Dop. věk 12+
53-36102

NAFUKOVACÍ AUTO
Nafukovací auto s bezpečnostními ventily, 

volantem s vestavěným klaksonem a krytem, 
který funguje jako stínítko proti slunci. Vyrobe-

no z pevného a předem testovaného vinylu.

Rozměr: 98 × 66 cm
53-34103

KRUH S KŘÍŽEM
Kruh pro nejmenší s kvalit-
ním křížem mezi nožičkami 
a příjemnou opěrkou.

Dop. věk 12 m+
53-32050 - Čtverec
53-32096 - Kruh

POTÁPĚČSKÁ MASKA
Dobře drží na očích a zabraňuje kontaktu 
očí s vodou. Upevnění na gumičku. 
3 druhy.

Dop. věk 7+
Rozměr: 15 × 16 × 6 cm
53-22057

7990
9990 DRŽÁK NA NÁPOJE

Praktický nafukovací držák nápojů 
s průměrem 26,5 cm.

53-34119

49990

29990



SPARKYS.CZ 7

VO
DA

NAFUKOVACÍ BAZÉN
V nafouknutém stavu ve velikosti 152 × 30 cm, stěny bazé-
nu tvoří 3 barevné kruhy, k dostání ve dvou motivech.

53-51004 - 34990 Kč
53-51103 - 29990 Kč

NAFUKOVACÍ BAZÉN
Možno použít i jako brouzdaliště pro děti s měkkou 
nafukovací podlážkou a třemi obvodními kruhy. 
V nafouknutém stavu 70 × 24 cm.

Dop. věk 2+
53-51128

BAZÉN LAGUNA
V nafouknutém stavu je 

rozměr bazénu
262 × 157 × 46 cm.

53-54117
53-54118

NAFUKOVACÍ BAZÉN
Stěny bazénu tvoří 3 stejné kruhy v designu 
zmrzliny nebo jahod a bazén má v nafouknu-
tém stavu velikost 160 × 38 cm a objem 390 l.

Dop. věk 5+
53-51144
53-51145

14990
24990

14990
19990

BAZÉNOVÝ TEPLOMĚR    
Vybírej z více variant.

Rozměr: 6 × 20 × 8 cm
53-58110

NAFUKOVACÍ BAZÉN    
V nafouknutém stavu má  bazén 
rozměry 262 × 175 × 51 cm nebo 
201 × 150 × 51 cm.

Dop. věk 6+
53-54005 - 49990 Kč
53-54006 - 59990 Kč

od 49990

až 139990

59990
až 139990od 29990

až 49990

69990

39990



SPARKYS.CZ8

VO
DA

5990
17990

STAR WARS
Nafukovací doplňky v licenci Star Wars leháko 
v nafouknutém stavu 191 × 89 × 10 cm, kruh 
o průměru 91 cm nebo míč o průměru 61 cm.

53-91202 - Lehátko - 19990 Kč
53-91203 - Kruh - 9990 Kč

53-91204 - Míč - 4990 Kč

SPIDERMAN
Nafukovací doplňky v licenci Spider-
man. Na výběr rukávky, míč o průměru 
51 cm, kruh o průměru 51 cm nebo 
křeslo, které je vhodné do vody i na 
zahradu a v nafouknutém stavu má 
rozměr 76 × 76 cm.

53-98001 - Rukávky - 7990 Kč
53-98002 - Míč - 6990 Kč
53-98003 - Kruh - 7990 Kč
53-98008 - Křeslo - 19990 Kč

od 4990

až 39990

PLAVACÍ ČEPICE NEMO
Barevná koupací čepice vyrobena 

z nepropustného materiálu. Snadno se 
nasazuje. 

53-91106

KŘESLO
ANGRY BIRDS
V nafouknutém stavu 76 × 76 cm.

53-96106

MINNIE
Nafukovací doplňky do vody, ru-
kávky, kruh nebo bazén o průměru 
122 cm, který tvoří 3 stejné kruhy. 
Průměr kruhu je 56 cm.

53-91038 - Rukávky - 7990 Kč
53-91040 - Kruh - 7990 Kč
53-91079 - Bazén - 39990 Kč

SLUSHY MAKER 
MĚNÍCÍ BARVU
Zmraz, mačkej, užívej si! Slushy 
maker vyrobí ledovou tříšť za 
méně než minutu. Můžeš ho 
používat znovu a znovu.

Rozměr: 11 × 11 × 20 cm
54A-400124 - Růžový
54A-400123 - Fialový
54A-400122 - Modrý

SLUSHY MAKER
Zmraz, mačkej, užívej si! Slushy 

maker vyrobí ledovou tříšť za 
méně než minutu. Můžeš ho 

používat znovu a znovu.

Rozměr: 11 × 11 × 20 cm
54A-400120 - Žlutočervený

54A-400121 - Modročervený
54A-400118 - Modrofialový

Dostupnost: Konec června 2020
54A-400119 - Modrozelený

Dostupnost: Konec června 2020

od 7990

až 49990

39990

49990

39990

od 6990

až 44990

19990
44990



SPARKYS.CZ 9

VO
DA

39990
49990

199990
399990

MÍČKY DO BAZÉNU
Barevné míčky do bazénu i dětského pokojíku. Sada 100 ks 
míčků v praktické plastové tašce. Průměr míčku je 6 cm.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 22 × 25 × 40 cm
53-52027

NAFUKOVACÍ VÁLEC
Válec slouží jako prolézačka, odpočin-
kové místo, nedobytná pevnost nebo 
skákací hrad. K dostání ve dvou rozměrech 
152 × 107 cm nebo 180× 86 cm.

53-52056 - 89990 Kč
53-52262 - 119990 Kč

od 89990

až 219990

280 cm

310 cm

od 699990

až 1499990

PADDLEBOARD *
Paddleboard je univerzální deska, která může 
být použita pro jízdu na hladké vodě a na 
vlnách na krátkou i dlouhou vzdálenost. 

Dop. věk 6+
53-65302 - Aqua Journey - 699990 Kč
53-65303 - Oceana - 899990 Kč

PADDLEBOARD *
Vyroben z materiálu Tritech™ se zapuštěnými 
švy o vysoké pevnosti, stabilitě a odolnosti, 
demontovatelným sedadlem pro možné 
použití pro surfing.

Dop. věk 6+
53-65310 - 1299990 Kč
53-65336 - 599990 Kč

243 cm

Položky označené * jsou dostupné pro objednání pouze na e-shopu.

340 cm

od 599990

až 1999990

PÁDLA*
Sklolaminátová 

pádla jsou ideální 
pomocník pro 

Váš den na vodě. 
Pádlo je nastavitelné 
z 1,67 m na 2,17 m 

v závislosti na 
výšce posádky. Tvar 

rukojeti umožňuje 
pohodlné držení 

pádla.

Rozměr: 
23 × 185 × 6 cm

53-65307



SPARKYS.CZ10

VO
DA

FRU BLU MEGA BLASTER 
Blaster má zásobník na tekutinu, díky kterému je bublinování 
ještě rychlejší a snadnější. Ideální pro hru venku a v interiéru. 
V balení s 0,5l náplní.

Rozměr: 17 × 49 × 6 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
961-DKF8234

PŘÁTELÉ 
OCEÁNSKÝCH BUBLINEK  
Dej zvířátko pod vodu, zmáčkni ho, tím se 
naplní vodou. Potom už jen zamiř a PAL.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 15 × 5 × 17 cm  
49P-1939
49P-19405

AUTÍČKO
DO VODY 
V designu oblíbených 
hrdinů pohádky Cars 3.
 
73-DVD37

VODNÍ
PISTOLE X-SHOT

Užij si spoustu vodní zábavy s touto X-Shot vod-
ní pistolí. Naplníš ji během 2 vteřin a dostříkneš 

až do vzdálenosti 10 m.
 

49Z-56220 - Micro Fast-fill - 29990

49Z-01228 Typhoon Thunder - 39990

VODNÍ BOMBY
Vodní balónkové bomby v balení bez 

nebo s pumpičkou.
 

54A-YG03U - 200 ks
54A-YG38U - 300 ks s pumpičkou

SVÍTÍCÍ ZVÍŘÁTKA  
Zvířátka stačí dát do vody, zmáčknout 
ze spodu bílé tlačítko a ono se rozsvítí.

Dop. věk 12 m+ 
49P-1968

FRU BLU  
Sada smyčky a bublinového přípravku 
pro vytvoření opravdu mega bublin.

Rozměr: 17 × 49 × 6 cm
961-DKF8214 - Obruč - 14990

961-DKF8215 - Motýl - 14990

961-DKF8216 - Šňůra - 16990

12990
14990

12990
14990

24990
29990

24990
29990 24990

29990

6990

MINI ČLUN
Plastový mini člun vhodný 
do vany i do bazénu.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 8 × 8 × 12 cm
2812266

RYBIČKY
Po natažení klíčku ve spodní části rybičky, začne 
rybička máchat ploutvičkou a plavat ve vodě.

Dop. věk 12 m+
2812270

2+1
ZDARMA MINI ZVÍŘÁTKA 

DO VODY
Natáhni zvířátko a sleduj, jak 
plave. Výběr více druhů.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 8 × 7 × 9 cm
2812267

7990

od 29990

od 14990

až 23990

43990

16990

12990



SPARKYS.CZ 11

VO
DA

ROBO
ALIVE
ŽELVA
Jakmile ji vhodíš do vody, začne 
sama plavat. Umí při plavání 
změnit rychlost i směr. Dovede se 
pohybovat i na suchu.

Rozměr: 10 × 20 × 4 cm
Baterie: 2x LR44,
jsou součástí
49Z-7103

HLUBINNÁ ROBORYBA
Ponoř roborybu do vody a sleduj, jak díky 
speciálním senzorům plave. Růžová a modrá 
ryba nesvítí, zbylé 2 roboryby svítí.

Rozměr: 8 × 19 × 5 cm 
Baterie: 2x LR44, jsou součástí  
49Z-25212

19990
39990

12990

HLEDÁ SE DORY 
Vlož rybu do vody a sleduj, jak 
díky speciálním senzorům plave 
a přitom mění směr i rychlost. 
 
Rozměr: 15 × 13 × 7 cm 
Baterie: Dory, Little Dory, Merlin: 
3× LR44, Nemo: 2× LR44, 
jsou součástí  
49Z-25138

ROBOŽELVA HRACÍ SADA
Sada s roboželvou, plastovým skalním 

ostrovem a bazénkem. Roboželva se 
pohybuje jako živá.

  Rozměr: 33 × 25 × 14 cm 
Baterie: 4x LR44, jsou součástí 

49Z-25159

49990
99990

19990
29990

19990

POTÁPĚCÍ RYBY 
S PODBĚRÁKEM 

 
Rozměr: 20 × 33 × 20 cm

Dostupnost: Polovina 
května 2020

54A-YG21S

9990

ZVÍŘÁTKA NA POTÁPĚNÍ
Zvířátka, která se potopí ke dnu bazénu. Vylov je!

Dop. věk 6+ / Baterie: 2x LR44, jsou součástí 
54A-YG23S - Medůzy
54A-YG71S - Chobotnice

POTÁPĚCÍ DELFÍN SE 
SVĚTLEM 
Hoď delfína do vody a sleduj, jak plave 
pod vodou dokonce i svítí.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 20 × 19 × 9 cm
54A-YG38S BUBBLE

Vyndejte bublifuk, nasaďte si 
zvířátkovou rukavici na ruku 
a bublinková zábava může začít.

Rozměr: 33 × 21 × 3 cm
97-EP03091

9990

POTÁPĚCÍ 
TORPÉDA 
V balení je 5 ks malých, 
barevných
potápěcích torpéd.

Dop. věk 6+
54A-YG79S

12990
16990

PISTOLE NA BUBLINY 
Mechanická pistole k vytváření bublin. Nejsou 
potřeba žádné baterie. V balení vždy i bublifuk 

o objemu 60 ml.

29B081500 - Spiderman
29B084500 - Minnie

29B173100 - Paw Patrol
29B250118 - Frozen 2

NÁPLŇ DO BUBLIFUKU
29B468500 - Objem 2,5 l - 29990 Kč
29B568512 - Objem 1 l - 12990 Kč

od 12990

až 44990

14990
29990

6990

POTÁPĚCÍ ZVÍŘÁTKA
SE SVĚTLEM

Zvířátko se rozsvítí po kontaktu s vodou. 
Každé zvířátko je ve 3 různých barvách.

Dop. věk 6+ 
54A-YG34S - Kačer
54A-YG44S - Ryba

9990

7990



SPARKYS.CZ12

SP
O

RT

FOTBALOVÝ 
SET
Fotbalová branka.
Skvělá zábava
pro malé fotbalisty!

Rozměr: 60 × 30 × 40 cm
42AJ2265SG

39990
69990

BUZZ RAKEŤÁK 
Házedlo.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 26 × 33 × 6 cm

17EL-RF902TS-B

GOLFOVÝ SET
Golfový set pro malé sportovce. Set 
obsahuje: 2× golfová hůl, 1× jamka, 

3× golfový míček, 1× praporek, 
3× podstavec pod míček. 

 Rozměr: 19 × 70 × 1 cm
42AJ003-1GF

14990
24990

8990
12990

19990
29990

GOLFOVÝ 
SET

Golfový set 
s náhradními míčky.
 

Rozměr: 12 × 5 × 71 cm
42AJ052GF

GOLFOVÝ
VOZÍK

Golfový set balený v prak-
tickém vozíku na snadné 

převážení. 
 

Rozměr: 12 × 13 × 52 cm
42AJ064GF

PHLAT BALL V4
Zmáčkněte! Hoďte disk. 
Chyťte míč. Užijte si spoustu 
zábavy s těmito novými 
Phlat bally jak na suchu
tak i ve vodě.

Dop. věk 5+ 
97-EP03805

PHLAT BALL 
JUNIOR SWIRL  
4 nové COOL žíhané designy 
oblíbeného Phlat Ball.

Dop. věk 5+ 
97-EP03447

NANOSTŘÍL
Vystřelovací systém vystřelí šipku až 
do cca 10 m přesně do terče, který je 
součástí balení.

Rozměr: 21 × 37 × 5 cm
907-ZG511

19990
34990

PHLAT DISC
S MÍČKEM   
Chlupatý míček a disk s textilním stře-
dem. Pinkejte si sami, pinkejte si mezi 
sebou. Přes síť nebo jenom tak. 

Dop. věk 5+ / Rozměr: 30 × 30 × 5 cm
97-EP02826 - 2 pack s míčkem - 29990

97-EP02827 - 1 pack s míčkem - 19990

od 19990

až 49990

39990

24990

34990

19990

29990
49990

GOLFOVÝ VOZÍK 
Golfový set pro malé sportovce. 

Skvělá zábava pro kluky i pro holky! 
Set obsahuje: 1× plastový vozík 

na golfové hole na kolečkách, 
3× golfová hůl, 4× golfový míček, 

2× jamka, 2× praporek. 

Rozměr: 23 × 59 × 1 cm
42AJ033GF



SPARKYS.CZ 13

SPO
RT

29990
39990

NERF MEGA 
BIGSHOCK  
Pistole z řady Nerf Mega, je vy-
robena z kvalitního a odolného 
plastu. Šipky, které vystřeluje, 
jsou vyrobeny z pěny nebo 
gumového materiálu. Součástí 
balení jsou i dvě šipky Mega.

Dop. věk 8+ 
83H-A9314

HOPSADLO  
Veselé nafukovací zvířátko na 

skákání a sezení. Dítě chytne zvíře 
za ouška a může skákat. Součástí 
balení je nafukovací pumpička. Na 

výběr z 5 druhů.

Dop. věk 2+
Dostupnost: Začátek června 2020 

54A-400146 - Jednorožec
54A-400147 - Jednorožec

54A-400148 - Pejsek
54A-400149 - Oslík
54A-400150 - Dino

PHLAT SPORT 
SADA LAPAČE S MÍČKY

Vezměte si pěnový míček s gumovým 
očkem a zahákněte ho za výstupek 

na lapači. Míček natáhněte a pusťte. 
Ostatní spoluhráči se ho budou snažit 

pomocí lapače chytit. 

Rozměr: 42 × 29 × 8 cm 
97-EP02978

X-SHOT  
Široký výběr zbraní s pěnovými náboji. Pořiďte si EXCEL - MK s otočným 
zásobníkem na 3 náboje, nebo Furry s otočným zásobníkem na 4 náboje 
a nebo sadu HAWK EYE doplněnou i o plechovky, jako možné terče 
střelby s dostřelem až 27 m.

Dop. věk: 8+
49Z-36185 - Furry s 8 náboji - 29990

49Z-36119 - EXCEL-MK - 29990

49Z-36189 - HAWK EYE - 59990
od 29990

39990

24990
39990



SPARKYS.CZ14

ZA
HR

AD
A

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
Plastová dopravní značka ideální nejen na dětské dopravní 
hřiště. Po sestavení je značka vysoká cca 80 cm.

24KT-04354 - Stůj, dej přednost v jízdě!
24KT-04355 - Zákaz vjezdu vozidel
24KT-04356 - Hlavní pozemní komunikace
24KT-04357 - Světelné signály
24KT-04358 - Dej přednost v jízdě!
24KT-04359 - Kruhový objezd

49990
69990

POLICEJNÍ
PLÁCAČKA 

Zdarma při koupi
Dopravní značky.

Rozměr: 16 × 24 × 3 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
24KT-05678

ŠLAPACÍ AUTO 
Vybaveno sportovními, robustními koly, 
které umožnují jízdu prakticky v jakémkoli 
terénu. Celý pohon je uložen v jednom 
uzavřeném řetězovém pouzdře. Sedadlo je 
posuvné do tří pozic a roste s Vaším dítětem. 
Ruční brzda působí současně na obě zadní 
kola pro bezpečný provoz. Silný ocelový 
trubkový rám s automatickým volnoběhem. 
Maximální nosnost 60 kg, testováno dle 
evropských norem.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 119 × 68 × 62 cm
27O-T-90650 - Avengers
27O-T-90704 - Sirocco
27O-T-94101 - Blesk McQueen

ODRÁŽEDLO 
Vhodné pro děti od 1 roku,
nosnost do 20 kg.

Dostupnost: Polovina května 2020
24KY1809 - Piano
24KY1803B - Bílý telefon
24KY1329 - Červený sporťák

75
 c

m

SEMAFOR 
Plastová dopravní značka semafor, 
ideální nejen na dětské dopravní hřiště.

Rozměr: 22 × 28 × 16 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí
24KT-04353

14990
19990

299990
499990

49990

39990



SPARKYS.CZ 15

ZAHRADA

39990
69990

39990
69990

INDIÁNSKÁ 
ČELENKA 
Doplněk ke kostýmu.

Rozměr: 30 × 46 × 1 cm
40TD-9103 - 9990

40TD-9104- 14990

KRÁLŮV
HRAD 
Rozměr stanu
po sestavení je 
105 × 105 × 125 cm.

42L-8736

od 29990

až 69990

STAN S TUNELEM
Dva stany spojené tunelem. Celkový rozměr hrací 
sady po sestavení je 340 × 112 × 135 cm.

42L-8703-16

STAN
Stan vhodný jak na zahradu, terasu, tak 
i do pokojíčku. Rozměr indiánského stanu 
je 100 × 100 × 135 cm a rozměr stanu 
v designu berušky 170 × 112 × 94 cm.

42L-8704 - Indián - 29990

42L-8902 - Beruška - 39990

SET S TUNELEM
Dva kvalitní stany spojené
tunelem. Vhodný jak na zahradu,
terasu, tak i do pokojíčku. 
Skvělá prolézačka pro 
děti nebo koutek, 
kde si děti budou hrát.
 
42L-8158 od 9990

až 19990

119990

99990

59990

59990

STAN AUTO S TUNELEM 
Vhodný na zahradu i do interiéru. Rozměr 
postaveného stanu je 170 × 112 × 94 cm

42L-8331



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ16

ZA
HR

AD
A



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ 17

ZAHRADA



SPARKYS.CZ18

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

24990
27990

199990
219990

159990
229990

KAČENKA 
V KOULI
Hračka je plná poutavých 
krásných vzorů a veselých 
potisků.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 14 × 16 × 10 cm
73-DVH21

MLUVÍCÍ VAGONEK
Dokonalá hračka, která zapojí Vaše dítě do vzrušujících aktivit 
a učí Vaše dítě interaktivním způsobem provádět první kroky.

Dop. věk 6 m+ / Rozměr: 40 × 28 × 10 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-GHV12

STOHOVACÍ KELÍMKY
Skvělá sada pro kreativně-naučnou zábavu. Kelímky 
lze skládat jeden na druhý tvoříc tak věž. Balení 
obsahuje 8 kelímků různých velikostí.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 16 × 14 × 9 cm
73-GCM79

UČÍME SE ŘÍKANKY
Otevřete svému děťátku svět zábavy 
a učení s hudební knížkou Učíme se 

říkanky z řady Směj se a Poznávej!

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 28 × 23 × 5 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
73-FRC71

PEJSKŮV STOLEČEK 
SMART STAGES 

S tímto naučným stolečkem čeká na 
Vaše děťátko mnoho zábavných akti-

vit a úžasných míst k prozkoumání.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 56 × 41 × 14 cm

Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-DRH38

15990
19990

ZÁVĚSNÉ 
KOUSÁTKO

S veselým barevným 
chrastítkem v podobě 

roztomilého zvířátka si 
děti mohou hrát i na 

cestách. Pomocí spony 
ho lze připevnit na 

kočárek, postýlku nebo 
autosedačku.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 8 × 11 × 4 cm

73-DYF90

MLUVÍCÍ PEJSEK
Měkkoučký, mazlivý pejsek nebo pejskova sestřička se 

postará o to, že učení bude vždy velká legrace. Hračka obsa-
huje lidovou píseň „Pec nám spadla“.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 33 × 28 × 15 cm

73-FPM72 - Pejsek
73-FPP64 - Pejskova sestřička

129990
149990

NOVÝ KOLOTOČ
NAD POSTÝLKU 
MOTÝLCI
Malá plyšová zvířátka „tančí“ dokola 
a zapojují miminko do hry. Ukolébavky 
a promítání na stropě vytvoří dokonale 
zklidňující prostředí. Součástí balení je 
i dálkový ovladač.

Dop. věk 0+
Rozměr: 40 × 28 × 10 cm
Baterie: kolotoč: 2× AA,
ovladač: 3× AAA, nejsou součástí
73-CDN41

19990
24990

59990
69990 99990

79990



SPARKYS.CZ 19

PRO
 NEJM

ENŠÍ

SPORTOVNÍ AUTO
Plastové autíčko ve sportovním designu.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 27 × 18 × 15 cm
2812814 - Džíp

2812815 - Kabriolet

24990
29990

29990
39990TECH SET DUO

Klíče Klic Klac mají 3 zvuky, světlo 
a různé tvary a telefon se světlem má 
18 ikon na dotyk, 32 zvuků, 3 vyzvá-

něcí tóny, automatické zpětné volání.

Dop. věk 12 m+
Baterie: klíče: 3× LR44,

telefon: 2× AAA, jsou součástí
54A-400108

PĚNOVÉ 
PUZZLE

Každá pěnová kostka 
obsahuje uvnitř z dílů 
složené buď zvířátko, 

nebo dopravní prostředek. 
Rozměr jednotlivých 

kostek je 32 × 32 cm 
a v každém balení je 
celkem 10 ks puzzle.

Rozměr: 32 × 32 × 10 cm
14SU-1005B3 - Zvířátka
14SU-1007B3 - Doprava

PĚNOVÉ 
HRAČKY 
DO VODY
Rozměr: 25 × 20 × 3 cm
14SU-1328P - Zvířátka
14SU-1328T - Doprava

14990
19990

PĚNOVÉ PUZZLE
Balení obsahuje vždy 9 ks 

netoxických, bezpečných, měk-
kých, pružných a voděodolných 
pěnových puzzle k variabilnímu 
sestavení. Z kostek se dá složit 
plocha o rozměru 89 × 89 cm.

14SU-3007 - Město
14SU-3032 - Víly 

14SU-3063 - Zvířátka v ZOO 
14SU-3064 - Sloni a sovy 

49990
59990

49990
59990

PĚNOVÉ PUZZLE KRTEK
Balení obsahuje 8 ks pěnových puzzle 
kostek o velikosti každé 30 x 30 cm. 

Rozměr: 31 × 31 × 9 cm
14SU-5070PK1

59990
79990

MŮJ PRVNÍ 
DVOJJAZYČNÝ

TABLET
Můj první dvojjazyčný (čes-

ko-anglický) tablet obsahuje 
6 her. Objevuj a nauč se 

písmenka i slova. Hláskuj 
své první slovo nebo stiskni 

rychle písmenko a poslou-
chej hudbu.

Rozměr: 30 × 25 × 5 cm
Baterie: 2x AA, jsou součástí 

54A-400035

NATAHOVACÍ AUTÍČKA 
Natáhni auto a sleduj kam až dojede.

Vybírej z mnoha variant.

Rozměr: 29 × 24 × 26 cm
2832639 - Záchranáři

2832640 - Auto/vlak

59990
79990

KLÍČE
OD AUTA KOOKY
Ideální hračka pro rozvoj jemné 
motoriky a vnímání zvuku.  

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 20 × 20 × 5 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-S13810

24990
29990

49990

29990



10929

LEGO® DUPLO®
Domeček na hraní
Všechny děti milují hraní si na mámu 
s tátou v domácnosti. A díky tomuto 
snadno sestavitelnému a přístupnému 
domečku se k nim mohou přidat! 

Dop. věk: 2+
5122-10929

10910

LEGO® DUPLO®
Dobrodružství 
v ponorce
Stavebnice inspiruje k nekonečným 
podmořským dobrodružstvím 
s rybkou, velrybou a ponorkou, 
která plave na vodě a vytváří bublinky.

Dop. věk: 2+
5122-10910

10915

LEGO® DUPLO®
Náklaďák 
s abecedou
Zasvěťte děti do tajů abecedy 
s tímto zábavným náklaďákem 
a 26 kostkami písmen. Ideální 
vzdělávací hračka pro batolata!

Dop. věk: 18m+
5122-10915

10917

LEGO® DUPLO® My First
Hasičské autíčko 
Při hraní s touto oblíbenou a snadno sestavitelnou 
hračkou si batolata užijí spoustu legrace a prožijí své 
první vývojové milníky. 

Dop. věk: 18m+
5122-10917

11008

LEGO® Classic
Kostky a domky
Tvořivá stavebnice různých domků umožňuje dětem 
postavit rodinný dům, maják, iglú, hrad, malý 
domeček, větrný mlýn a jejich vlastní vysněný domov! 

Dop. věk: 4+
5122-11008

LE
G

O
®
 a

 L
E

G
O

 js
ou

 o
ch

ra
nn

ým
i z

ná
m

ka
m

i s
p

ol
eč

no
st

i L
E

G
O

 G
ro

up
. ©

 2
02

0 
Th

e 
LE

G
O

 G
ro

up
.

10913

LEGO® DUPLO®
Box s kostkami

Vzdělávací hračka pro batolata. Pevný úložný 
box ukrývá auto s pohyblivými koly, střechu, 
okno, květinu, chleba, DUPLO fi gurky nebo 

kostky s čísly. 

Dop. věk: 18m+
5122-10913

49990

129990
159990

79990

10847

LEGO® DUPLO®
Vláček s čísly

Stavebnice je pestrobarevným úvodem do čísel 
a počítání. Vaše malé dítě si zamiluje stavění 

a přestavování tohoto vláčku a během toho se 
bude učit čísla! 

Dop. věk: 18m+
5122-10847

49990

79990

12990

49990

PRO PRO 
NEJMENŠÍNEJMENŠÍ

PRO 
NEJMENŠÍ

10918

LEGO® DUPLO® My First
Odtahové autíčko 
Vyrazte spolu s vaším malým řidičem na pomoc 
lidem v nouzi s odtahovým vozem. Hračka rozvíjí 
jemné motorické dovednosti.

Dop. věk: 18m+
5122-10918

sparkys_210x260_leto2020.indd   1sparkys_210x260_leto2020.indd   1 14.04.20   13:1514.04.20   13:15

SPARKYS.CZ20

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ



SPARKYS.CZ 21

PRO
 NEJM

ENŠÍ

14990
19990CHRASTÍTKO

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 20 × 5 cm

33CB17159 - Motýl
33CB17160 - Sova

MIKROFON NEBO TELEFON
Hračka pro nejmenší se zvukovými a světelnými 
efekty pro rozvoj smyslů.

Dop. věk 10 m+ / Rozměr: 14 × 20 × 6 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástí
33CB14948 - Telefon
33CB17181 - Mikrofon

ELEKTRONICKÉ CHRASTÍTKO
Pro rozvoj smyslového vnímání, jemné motoriky 
a myšlení, včetně přívěsků ke kousání a kroužku 
pro snadné zavěšení.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 22 × 6 cm 
Baterie: 3× LR44,
jsou součástí
33CB17182 - Medvěd
33CB17183 - Kráva

EMOTIVNÍ ZVÍŘÁTKO
Zapni svého mazlíčka a stiskni tlačítko na jeho hlavě, 
tím změníš výraz v jeho obličeji a ozve se zvuk odpoví-
dající jeho náladě a začne svítit jeho bříško.

Dop. věk 10 m+ / Rozměr: 13 × 22 × 10 cm 
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17239 - Pes
33CB17240 - Kočka

ELEKTRONICKÉ 
CHRASTÍTKO
K využití všech smyslů, 

jemné motoriky 
a myšlení. Je možné využít 
i jako kousátko, nebo jako 

hračku na zavěšení .

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 22 × 6 cm 

Baterie: 3× LR44,
jsou součástí

33CB17230 - Kytara
33CB17231 - Piano

PLYŠOVÉ 
CHRASTÍTKO

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 8 × 20 × 5 cm 
33CB17214 - Pes
33CB17215 - Dino

NATAHOVACÍ AUTO
Závěsná plyšová hračka se 

spoustou možností pro dětskou 
zábavu, šustivé ouško, natahovací 

nožičky, po zmáčknutí bříška se 
ozve zvonivý zvuk.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 12 × 16 × 11 cm 

33CB17217

29990
39990

19990
29990

29990
39990

29990
49990

KOLOTOČ 
ZVÍŘÁTKA

Stiskem vrcholu kolotoče, uvedeš 
kolotoč do pohybu a zvířátka se 

díky Tobě budou vozit na kolotoči.

Dop. věk 9 m+
Rozměr: 17 × 24 × 18 cm  

33CB17193

49990
69990 SVÍTÍCÍ PLYŠ

Plyšová postavička Mickey nebo 
Minnie s příjemným světelným 
efektem po zmáčknutí bříška.

Rozměr: 18 × 29 × 11 cm  
Baterie: 3× LR44, 
jsou součástí
33CB17206 - Mickey
33CB17207 - Minnie

19990
24990

CHRASTÍTKO
Dop. věk 3 m+
Rozměr: 13 × 18 × 3 cm
33CB14505 - Zrcátko Minnie
33CB14506 - Klíč Mickey
33CB14507 - Kytka Minnie

24990
29990

19990
29990

ZÁVĚSNÁ 
HRAČKA

Závěsná plyšová hračka 
se spoustou možností pro 

dětskou zábavu, šustivé 
ouško, natahovací nožič-
ky, po zmáčknutí bříška 

se ozve zvonivý zvuk.

Dop. věk 6 m+
Rozměr: 15 × 27 × 10 cm 

33CB17164 - Minnie
33CB17165 - Mickey

29990
39990

49990

29990



SPARKYS.CZ22

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ KLÍČE PRO 
SMYSLOVÉ 
AKTIVITY
Klíčky ve skvělé velikosti pro 
uchopení dětskou ručičkou.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 16 × 20 × 5 cm  
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
49P-1503

29990
39990

19990
24990

19990
24990

12990
14990

19990
24990

17990
19990

19990
24990

ZAMOTANÝ 
MÍČEK
Dop. věk 6 m+
Rozměr: 12 × 13 × 13 cm  
49P-1544

KRAB  
Chrastítko a kousátko 
v jednom.

Dop. věk 3 m+
Rozměr: 15 × 1 × 18 cm  
49P-1549

STODOLA
A TVARY  

Vkládej tvary do správných děr.
Rozvíjí dětskou logiku a motoriku. 

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 49 × 11 × 19 cm  

49P-1751

STOLEK PRO 
MALÉHO BADATELE
Stolek má odnímatelné nohy pro hru 
i na podlaze a poskytuje zkoumání 
spousty možností zábavy.

Dop. věk 12 m+ 
Rozměr: 39 × 14 × 45 cm  
49P-2233

VĚDRO PRO 
TŘÍDĚNÍ TVARŮ
Zasuň kostky do přísluš-
ných otvorů, pusť je a zá-
bava může začít! 12 dílná 
sada s kyblíkem.

Dop. věk 6 m+ 
Rozměr: 14 × 14 × 14 cm  
49P-2387

VRATKÝ PODNOS
NA ZMRZLINU
Naskládejte co nejvíce

kopečků aniž by spadly!

Dop. věk 2+ 
Rozměr: 28 × 20 × 7 cm  

49P-2378

SKLÁDACÍ 
OTOČNÉ

KROUŽKY
Složte na sebe a zacvak-

něte. Dva jednoduché 
kroky a kroužky jsou 
připraveny k otáčení!

Dop. věk 12 m+ 
Rozměr: 14 × 24 × 7 cm  

49P-2362

19990
24990

HOUSENKA
Jednotlivé díly chrastítka lze rozpojit a zase spojit.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 15 × 28 × 6 cm  
49P-2762

89990

59990



SPARKYS.CZ 23

HRAČKY
 O

D BO
BRA79990

129990

DOPLŇKY
K VLÁČKODRÁZE
 
Rozměr: 39 × 14 × 45 cm  
16S-812018 - Točna - 14990

16S-812021 - Kopec - 6990

16S-812022 - Křižovatka - 2990

VLÁČKODRÁHA 40 DÍLŮ
Oblíbená dřevěná vláčkodráha, jejíž součástí jsou 

mašinky s vagónky, nádražím, zvířaty, kostelem 
a spoustou dalších doplňků.  

  
Rozměr: 28 × 18 × 20 cm 

16S-1002

od 2990

až 19990

BENZINOVÁ STANICE  
Natankuj a pokračuj dál v jízdě. Rozšiř si 

svou sbírku dřevěných doplňků.

Rozměr: 11 × 8 × 4 cm 
16S-813008

9990
15990

14990
17990

14990
17990

14990
17990

MÝTNÁ 
BRÁNA
Udělej si svoji 
vláčkodráhu 
ještě zajímavější 
s těmito skvělými 
doplňky.

16S-813011

19990
39990 MOST

OBLOUK
Tento obloukový most 
skvěle pasuje k dřevě-
ným vláčkodráhám.

Rozměr: 21 × 10 × 5 cm
16T1347A

9990
16990

LOKOMOTIVA
NA BATERIE
Parní lokomotiva vyrobena z kvalitního 
plastu udělá radost každému milovníku 
lokomotiv. Skvěle jezdí a dokáže na 
sebe napojit mnoho vagónků.   

  
Rozměr: 21 × 11 × 5 cm 
Baterie: 2× AAA, jsou součástí 
16T-4881 DOPRAVNÍ ZNAČKY

Rozšiř si vláčkodráhu pomocí 
dřevěného dopravního značení.
  
Rozměr: 7 × 32 × 4 cm 
16V50817

29990
39990

9990
19990

12990
14990

FLÉTNA 
Krásná, pestrobarevná dřevěná 
flétna je vyrobena z kvalitního 
materiálu a má skvělý zvuk. 

Rozměr: 20 × 3 × 3 cm 
16TK-B570

TAMBURÍNA 
Vyber si ze tří pestroba-

revných tamburín. Kvalitní 
materiál, skvělý zvuk. 

Rozměr: 12 × 12 × 4 cm 
16TK-B573

RUMBA KOULE 
Rozměr: 5 × 18 × 5 cm 
16TK-C282

HARMONIKA 
Funkční foukací

harmonika ze dřeva.

Rozměr: 13 × 3 × 2 cm 
16TK-B574

MINI VOZIDLA  
6 ks užitkových vozidel v jednom balení - taxi, 
policie, bagr, hasiči, náklaďák, sanitka.

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 25 × 9 × 12 cm 
16V59621

SLUŽEBNÍ VŮZ
Hasičské nebo policejní 
dřevěné auto.

Rozměr: 16 × 14 × 8 cm 
16V59674 - Hasiči
16V59675 - Policie

29990
3499044990

29990



SPARKYS.CZ24

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

MAGNETICKÉ
BLUDIŠTĚ AUTO
Dřevěné bludiště v podobě autíčka s magnetickou 
tyčkou, která přesouvá přes plexisklo kuličky 
po cestičkách. Zábavná a naučná hra pro ty 
nejmenší.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 19 × 13 × 1 cm
16V50163

DŘEVĚNÉ KOSTKY
9 ks dřevěných kostek v balení. 
6 různých obrázků.

Dop. věk 2+
Rozměr: 16 × 16 × 5 cm
16V59789

TAHACÍ ZVÍŘÁTKO
Krokodýl tahací - dřevěná hračka . Vezmi 

svého kamaráda na vycházku. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 32 × 10 × 9 cm 
16TK-C421

34990
39990

34990
39990

34990
39990

19990
24990

29990
34990

29990
39990

TAHACÍ ŽELVA
Dřevěná tahací hračka ve 
veselých barvách. 

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 17 × 6 × 11 cm
16TK-E003

29990
34990

BOX-FARMA
Sada 5 domečků a 5 zvířátek.

Dop. věk 12 m+
Rozměr: 13 × 13 × 13 cm
16TK-F053

MOTÝL
SKLÁDAČKA
Dřevěná hračka 
tvaru motýla v pestrých 
barvách.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 14 × 14 × 2 cm
16TK-Y593

NAUČ SE ZAVAZOVAT BOTY
Výborná pomůcka na procvičování vázání tkaniček 
u bot. Botky lze za základní desky vyndat.

Rozměr: 30 × 22 × 1 cm
16V56420

SKLÁDAČKA
BAREVNÉ
KROUŽKY
Dřevěná pyramida 
s barevnými kroužky. 
Výška cca 20 cm.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 12 × 12 × 20 cm
16V50258

29990
34990

14990
19990

LABYRINT ŽABÁK
Dřevěný labyrint - žabák. Hračka rozvíjí dětskou 
logiku a jemnou motoriku. 

Dop. věk 2+ / Rozměr: 16 × 12 × 16 cm
16V56260

KOSTKY 100 KS
Nejoblíbenější a nejzáklad-
nější hra pro děti. Dřevěné 
kostky, ze kterých postavíš 

jakýkoliv hrad nebo jinou 
stavbu. Zabalené v praktic-

kém kbelíku.

Rozměr: 18 × 21 × 18 cm
16V50334

ŠATNÍ SKŘÍŇ S MEDVĚDY
Rodina medvědů a jejich šatník. Oblíkni si tátu, 
mámu a medvídě podle sebe. 

Dop. věk 18 m+ / Rozměr: 30 × 14 × 5 cm
16V56406

24990
29990

VKLÁDAČKA TVARY
Ideální jako první výuková hračka 
základních tvarů a barev.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 21 × 19 × 3 cm 
16V50844

19990
34990 59990

39990



SPARKYS.CZ 25

HRAČKY
 O

D BO
BRA

SKLÁDAČKA JÍDLO
Poskládej všechno jídlo nebo ovoce do správných částí 
na prkénku. Zlepšuje dětskou logiku a motoriku.

Dop. věk 18 m+
Rozměr: 22 × 15 × 3 cm
16V50980 

POSTÝLKA PRO PANENKY 
Dřevěná postýlka pro

panenku vyrobena z kvalitního
materiálu. Součástí je i polštářek.

Dop. věk 2+
Rozměr: 54 × 33 × 5 cm 

16V50539

49990
119990

24990
59990

24990
29990

3D FARMA 
Dřevěná farma se spoustou komponentů, 
jako jsou zvířátka traktor, stodola a krmítko.

Rozměr: 32 × 22 × 5 cm 
16V50540

PUZZLE 
Dřevěné obrázky zvířatek z farmy rozdě-
lené vždy na dva díly pro logické složení 
obrázků zpět.

Rozměr: 21 × 19 × 3 cm 
16V50841

VKLÁDAČKA
HODINY
Děti se pomocí těchto hodin učí čísla a hodiny. 
Čísla jsou vyndavací, každé pasuje pouze 
na své místo, ručičky hodin jsou pohyblivé. 
V nabídce klaun nebo zajíc.

Rozměr: 30 × 30 × 1 cm
16V56171

TABULE NA ZAVĚŠENÍ
Tabule s barevným rámem a šňůrkou na 
zavěšení. Děti na ní mohou psát a kreslit 
pomocí přiložených kříd nebo fixou. Součástí 
balení je i mazací houbička. 

Rozměr: 42 × 31 × 2 cm
16V56203

VKLÁDAČKA
Dřevěná vkládačka pro malé 
děti s úchytkami a osmi vkláda-
cími obrázky zvířátek a farmáře 
s farmářkou. Nebo dopravními 
prostředky

Rozměr: 42 × 31 × 2 cm
16V56408-1 - Farma
16V56436 - Doprava

HADROVÉ
PANENKY
Zdarma při koupi
dřevěné postýlky 
16V50539 po předložení 
kuponu z redakční
části katalogu.
Výška panenky 20 cm.

Rozměr: 42 × 31 × 2 cm
32L2042-43,45 
32L920-29
32L950-201,4,5

19990
24990

MIKÁDO
Klasická hra s barevnými 
špejlemi v praktické 
dřevěné schránce.

Rozměr: 23 × 3 × 5 cm 
16V56144

14990
19990

14990
až 29990

29990
39990

19990
24990

9990



DVĚ ZÁCHRANNÁ
VOZIDLA V JEDNOM

Vůz se zmáčknutím tlačítka
rozdělí na 2 samostatná vozidla. 

Obsahuje 2 figurky. 

976–6055931

89990
99990

SUPER VOZIDLA 
Se světelným a zvukovým 
efektem. 

976–6053026

49990
59990

89990
99990

HLÍDKOVACÍ VĚŽ
Věž má světelné a zvukové efekty, funkční výtah a klouzačku. 
V balení je i auto a figurka Chase. 

976–6022632

139990
159990

ZÁKLADNÍ FIGURKY
SUPER HRDINŮ
976–6052293 24990

28990

VOZIDLO S FIGURKOU
976–6044194

29990
35990

ZÁCHRANNÉ VOZIDLO
CHASE
976–6052956

119990
139990

TRANSFORMUJÍCÍ
SE VOZIDLA
Stlačením spojleru se přemění do akční 
verze, která vystřeluje šipky. 

976–6052653

Sparkys Spin Master Paw Patrol 210x260 mm LETO FINALL.indd   1 30.03.20   14:35

SPARKYS.CZ26

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

AKU NÁŘADÍ
V balení je vrtačka, 3 bity 
a krátké měřidlo. Po vložení 
baterií se bity ve vrtačce otáčejí.

Rozměr: 26 × 22 × 6 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
21T-1401 - Šroubovák
21T-1403 - Vrtačka

24990
29990

29990
39990

NÁŘADÍ V BOXU
Box plný nářadí, jehož součástí 
je i maketa vrtačky.

Rozměr: 25 × 22 × 14 cm
21T-1802A

7990

SADA S PŘILBOU
Sada obsahuje přilbu a plastové 

nářadí, na výběr ze dvou druhů balení, 
která se liší obsahovaným nářadím.

Rozměr: 18 × 25 × 8 cm 
21SH2368-9



SPARKYS.CZ 27

PLY
Š

59990
79990

USÍNÁČEK 
MEDVĚD  
Krásný měkkoučký usínáček, 
který svítí a hraje příjemnou 
melodii.

Rozměr: 18 × 31 × 19 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
32H-29643

DEČKA 
MEDVÍDEK  

Měkoučká dečka, která je velmi 
oblíbená u miminek i větších dětí. 

Rozměr: 25 × 5 × 25 cm 
49K-SN0770

24990
29990

34990
39990

19990
24990

BABY MEDVÍDEK 
Po zatažení za kroužek pod měsíčkem 
začne hrát příjemná ukolébavka.

Rozměr: 16 × 20 × 12 cm
49K-SN0775

MEDVĚD
BABY SPOTTY 
49K-SN0778 - 25 cm - 34990

49K-SN0781 - 35 cm - 49990

MŮJ PRVNÍ
MEDVÍDEK 
Na výběr ze dvou barevných 
kombinací. Velikost medvídka 
je 25 cm.

49K-SN0788

DEČKA 
Dečka pro nejmenší ve 

tvaru malé žirafky. Velikost 
je cca 25 cm.

49K-SN2650
KRÁLÍČEK 

Heboučký králíček s mašlí kolem 
krku. Na výběr ze dvou velikostí a více 

barevných kombinací. 

49K-SN0783 - 15 cm - 24990

49K-SN0784 - Růžový 25 cm - 34990

49K-SN0785 - Modrý 25 cm - 34990

od 34990

až 59990

od 24990

až 39990

24990
29990

MEDVÍDEK PUFFBALL 
Hebký medvídek oblečený do modrých 

nebo růžových šatiček. 

Rozměr: 16 × 10 × 8 cm
49K-SN0771

49990

29990



SPARKYS.CZ28

PL
Y

Š

od 34990

až 79990

od 19990

až 39990

od 29990

až 89990

MEDVÍDEK
SPARKYS
49K-SB3136 - 20 cm - 29990

49K-SB3137 - 25 cm - 34990

49K-SB3138 - 35 cm - 49990

49K-SB3139 - 45 cm - 79990

39990
44990

34990
44990

27990
29990

29990
34990

PLYŠOVÁ 
KOŤÁTKA 
49K-SC2644 - 25 cm

PUGSLEY
Krásný pejsek s roztomilou 
kapucí a třpytivým rohem.

49K-SD1232 - 14 cm - 34990

49K-SD1560 - 30 cm - 59990

JEDNOROŽEC
Plyšoví jednorožci se
třpytivýma očima.

49K-SF0844 - 15 cm - 19990

49K-SF0845 - 25 cm - 34990

49K-SF2478 - Duhový 15 cm - 19990

HAD
Na výběr z více 
barevných kombinací. 
Délka hada je 
cca 100 cm.

49K-SW3737

HAD S FLITRY
Délka hada je 115 cm.

54A-JMS1931

LEŽÍCÍ
KRÁLÍČEK

K dostání ve 3 různých 
barvách.

49K-SR3788 - 25 cm

34990
39990

PRASE
49K-SW0850 - 25 cm

od 19990

až 79990

KŮŇ HNĚDÝ 
Překrásný koník z hebkého materiálu 
se sedlem a uzdou. Ve dvou barevných 
provedení a více velikostí.

32WX-33116A1 - 25 cm - 19990

32WX-33116A2 - 38 cm - 39990

32WX-33116A3 - 48 cm - 49990



SPARKYS.CZ 29

INTERAKTIVNÍ PLY
Š

34990
59990

FIFI  
Krásný heboučký pejsek, který po 

zapnutí chodí, štěká a vrtí ocáskem.

Rozměr: 25 × 26 × 13 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

32K-JX1464

JEDNOROŽEC 
PEGGY 

Vydává zvuky, chodí dopředu 
a dozadu.

Rozměr: 25 × 26 × 13 cm 
Baterie: 4× AA,

nejsou součástí 
32K-JX1488

KOKO
Pejsek s ovládáním na vodítku, může se po-
hybovat dopředu, nebo zůstat stát a přitom 
štěkat, hýbat hlavou a ocáskem. 

Rozměr: 25 × 26 × 13 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
32K-JX1495 

NIKY
Po zapnutí chodí, štěká 
a vrtí ocáskem.

Rozměr: 22 × 20 × 14 cm 
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1543

49990
59990

ŽOFI
Pejsek řízený dálkovým ovladačem na infračervené 
světlo, chodí, vrtí ocáskem, štěká nebo kňučí.

Rozměr: 25 × 25 × 13 cm 
Baterie: Pes: 4× AA / Ovládání: 2× AA, jsou součástí
32K-JX1547

59990
69990

49990
59990

DENY
Štěňátko s interaktivní lahvičkou, která reaguje na 
stisk tlačítka, umístěného na zádech. Po přiložení 
lahvičky k čumáčku, začne štěňátko vydávat zvuky 
jako při pití.

Rozměr: 22 × 20 × 14 cm 
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX204

59990
69990

49990
59990

39990
49990

PEJSEK LUMPÍK
Má sedm funkcí - kýve hlavou, 
štěká, kňučí, chodí vpřed 
i vzad, pije z lahvičky a vrtí 
ocáskem.

Rozměr: 20 × 18 × 13 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
32K-JX2409

PANDA PAO-PAO  
Roztomilé zvířátko, které chodí dopředu 
a vydává veselé zvuky. Má měkkou srst.
 
Rozměr: 13 × 15 × 27 cm 
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX901

39990
59990

KRÁLÍK OUŠKO
Hopsá, stříhá ušima a hýbe 
čumáčkem. Při přiblížení mrkvičky 
k čumáčku vydává zvuky, jako 
když ji okusuje.

Rozměr: 24 × 15 × 13 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
32K-JX2620
32K-JX2621

59990

39990



SPARKYS.CZ30

PL
Y

Š

26990
36990

26990
34990

TYRANOSAURUS 
REX

32WX-200009 - 48 cm - 26990

32WX-200015 - 48 cm - 26990

32WX-200291 - 78 cm - 39990

od 26990

až 59990

TRICERATOPS
 
32WX-200033 - 43 cm

STEGOSAURUS 
Krásný plyšový dinosaur 
z příjemné plyše pro všechny 
milovníky pravěku.

32WX-200036 - 47 cm

SPINOSAURUS
32WX-200294 - 73 cm

DONUT
S FLITRY
54A-JMS1937-30 - 30 cm

ZÁHLAVNÍK
Záhlavník z příjemného materiálu 
plněný paměťovou pěnou.

Rozměr: 30 × 30 × 9 cm
32YR-5943 - Modrý
32YR-5944 - Růžový
32YR-5945 - Zelený
32YR-5946 - Fialový

49990
69990

BRONTOSAURUS
32WX-200039 - 45 cm - 26990

32WX-200309 - 78 cm - 39990

ZÁHLAVNÍK
Na výběr z více druhů zvířátek.

Rozměr: 31 × 31 × 8 cm
32YR-5947 - Kočka
32YR-5948 - Žralok
32YR-5949 - Jednorožec

od 26990

až 59990

29990

29990

29990

19990

19990

19990



SPARKYS.CZ 31

M
A

LÝ
 DO

SPĚLÁK

POKLADNA
Vybavena reálnými funkcemi - vysouvacím šuplíčkem, funkčním 
mikrofonem, LCD displayem, posuvným pokladním pásem, 
čtečkou zboží a dalším příslušenstvím.

Rozměr: 16 × 18 × 22 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
28BB-112525

NÁKUPNÍ KOŠÍK 
SUPERMARKET
Nákupní košík z plastu, který 
obsahuje 25 kusů maket 
běžných potravin.

Rozměr: 23 × 13 × 17 cm
21SH8090

19990
23990

34990
39990

59990
69990

NÁKUPNÍ KOŠÍK   
Nákupní košík plný zeleniny, nebo 
dalších potravin, které se dají 
jednoduše nakrájet a zase spojit. 

Rozměr: 24 × 12 × 17 cm
21SH8133 - Jídlo, 28 ks
21SH8134 - Ovoce, 28 ks
21SH8135 - Zelenina, 28 ks
21SH8139 - Jídlo26990

29990

SADA NÁDOBÍ    
Sada kuchyňského nádobí 
pro malé hospodyňky, která 
se skládá ze 13 kusů. 
 
Rozměr: 38 × 22 × 13 cm 
21SH8180 
21SH8181

SET NA 
PEČENÍ    
Pečící sada 
s plastovými 
maketami jídla. 
 
21SH8251

SADA PRO DOKTORA
Doktorský kufřík, který může sloužit 
i jako sedátko. Kufřík obsahuje 
spoustu komponentů. 

Rozměr: 30 × 18 × 25 cm 
21X-91A

KUCHYŇ   
Dětská kuchyňka v sadě se spoustou kuchyňského vybave-
ní, otočnými knoflíky, displayem u trouby, konvicí se simulací 
zvuku vaření vody a maket jídla. 
 
Rozměr: 42 × 54 × 10 cm / Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-939 - Růžová
21X-939A - Modrá

99990
139990

39990
46990

49990
59990

VYSAVAČ
Vysaj smetí, jako dokonalý profík, 
světlo bude indikovat, že je vše funkční 
a reálný zvuk doprovodí Tvůj úklid.

Rozměr: 21 × 19 × 32 cm 
Baterie: 4× AA, jsou součástí 
28BB-176811

49990
59990

49990
59990

TROUBA
Se spoustou funkcí - otočné knoflíky pro 
nastavení teploty, otevírací dvířka a další 
funkce, které jsou všechny doprovázeny 
odpovídajícím zvukem a světlem na troubě.

Rozměr: 17 × 29 × 27 cm 
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-161252

POKLADNA
S dotykovým displayem, funkčním 
pokladním pásem, šuplíčkem, 
čtečkou čárových kódů a čtečkou 
karet, samozřejmě vybavena je 
i LCD displayem.

Rozměr: 23 × 17 × 36 cm 
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
28BB-196258

99990

69990



SPARKYS.CZ32

HO
LK

Y

19990
26990

SADA LAHVIČEK  
A DUDLÍK   
Sada 2 lahviček a jednoho  
dudlíku pro panenky.

Rozměr: 15 × 19 × 4 cm
378512

19990
35990

PLENKY 
Perfektně provedené plenky  
pro panenky do velikosti 46 cm. 
V balení po třech kusech.

Dop. věk 18m+ 
Rozměr: 20 × 31 × 1 cm
378677

KOUZELNÉ LAHVIČKY 
Sada obsahuje dvě magické lahve: 
1 lahvičku s mlékem a 1 lahev  
pomerančové šťávy. 

Rozměr: 11 × 15 × 4 cm
378706

14990
19990

BOTY A PONOŽKY   
Botičky a ponožky pro panenky 

do velikosti 46 cm.

Rozměr: 16 × 21 × 7 cm
378710

BOTY A PONOŽKY
V každém balení je 1 pár bot a 2 páry 
ponožek vhodných pro panenky do 
velikosti 46 cm. Na výběr ze dvou 
druhů.
 
Dop. věk 18 m+ 
Rozměr: 36 × 9 × 7 cm
378712

19990
29990

KOČÁREK
Skládací kočárek 
pro panenky s kovovou 
konstrukcí a textilními 
částmi ve dvou různých 
designech.

439325A-11 - Růžový
439325A-RS - Šedo/růžový

56 cm

56 cm

56
 c

m

66
 c

m

35
 cm

30 cm

CESTOVNÍ POSTÝLKA 
Postýlku rozložíte a opět jednoduše složíte,  

má velmi lehkou konstrukci a kvalitní potah.

Rozměr: 37 × 11 × 11 cm
439340-02,16

49990
59990

HLUBOKÝ KOČÁREK
Kočárek s kovovou konstrukcí,  
plastovými prvky a textilními  
popruhy. Látkové části kočárku  
lze sundat a vyprat.

439369-CR - Růžovo-černý 
439369-OS - Oranžovo-šedý 
439369-05 - Růžovo-modrý
439369-06 - Růžovo-černý
439369-18 - Růžový s hvězdou

89990
129990

19990

99990

69990



SPARKYS.CZ 33

HO
LKY

KOČÁREK TROJKOLKA
Barevná trojkolka s kovovou konstrukcí,  
plastovými doplňky, sundavacím potahem  
a pohyblivý nánožníkem. Výběr z více  
barevných kombinací potahů.

439326C-02 - Růžový s puntíky
439326C-11 - Růžový s obrázky
439326C-24 - Barevná kolečka
439326C-27 - Růžovo-bílý
439326C-29 - Barevná kostka
439326C-RS - Šedo-růžový

29990
39990

VANIČKA
Sada s vaničkou pro 
panenky do velikosti 41 cm 
obsahuje houbičku a další 
doplňky na koupání. 
 
Rozměr: 24 × 15 × 48 cm
378500

29990
35990

49990
69990

KLOKANKA 
PRO PANENKY
Klokanka pro panenky do 
velikosti 46 cm. Vyrobená 
z textilu, na suchý zip.

Rozměr: 23 × 37 × 1 cm
378514

54 cm

60
 c

m

32 cm

JÍDELNÍ ŽIDLIČKA
Židlička s kovovou  

konstrukcí a látkovými  
pratelnými potahy a popruhy.  

V balení včetně plastového tácu.
 

Dop. věk 18 m+ 
Rozměr: 31 × 7 × 73 cm

439330-02 - Růžová s puntíky 49990

439330-03 - Růžová s kolečky 39990

od 39990

49990

29990
44990

59990
69990

NOSÍTKO 
Nosítko  
pro panenku  
s pevnou  
plastovou  
konstrukcí.

Rozměr: 43 × 16 × 30 cm
439365-02

76
 c

m

72 cm
45 cm

PANENKA  
BAMBOLINA FLORA 
Krásná panenka Bambolina Flora má mrkací 
oči a umí až 50 českých slov. Po stisknutí bříš-
ka začne povídat roztomilé krátké větičky jako 
opravdové batole. Velikost panenky je 40 cm.

Dop. věk 2+ 
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-BD310

PANENKA BAMBOLINA BEBE 
Krásné miminko Bambolina Bebe  

je o velikosti 34 cm. Součástí balení  
jsou doplňky. Panenka umí až 50 českých slov. 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
54A-BD348CZ

PANENKA BAMBOLINA JASMINE     
Panenka je velká 40 cm, má měkké tělíčko a vydává 

více jak 50 zvuků. Součástí balení je i mnoho doplňků.   

Dop. věk 2+ 
Baterie: 3× LR44,  

jsou součástí 
54A-BD358CZ

99990

KOČÁREK 2 V 1
Kočárek s kovovou konstrukcí, 
který se velmi jednoduše složí 
pomocí pojistek a snadno se 
mění typ sportovního kočárku na 
kočárek s pevnou korbičkou.

439662-RS - Růžový

119990
199990

99990 79990

79990



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ34

HO
LK

Y



SPARKYS.CZ 35

LETNÍ TIPY

BALÍČEK PRO DĚVČATA
Balíček obsahuje Letadlo “Minnie” na gumu, voskovky, svítící doplněk, 
svítící náramek, panenku Katku a čtyřkolku, svíčky pro princezny, ozdobu do 
vlasů Ariel, náramek Jeans, náhrdelník Jeans, barevný náramek, samolepky 
květiny, samolepky s glittry, samolepky 3D s motivem láska, samolepku 
3D zvířata, Fluffy Friends, Jewel Pet – dvoubalení postaviček, korálkovač, 
lunapark.
  
97-HOLKY_balíček

BALÍČEK GORMITI
Balíček obsahuje vulkán, sadu s murénou nebo 
orlem, 2 balení akčních figurek, 2 balení magických 
karet, balení akční figurky a Cartoon auto.
  
Dop. věk 4+ 
97-gormiti

79990
249910

PÁRTY BALÍČEK ČTYŘLÍSTEK
Balíček obsahuje vše pro dokonalou párty - 
6 ks frkaček, 6 ks foukaček, 6 ks talířů, 6 ks kelímků, 
6 ks čepiček, 20 ks ubrousků a 24 ks příborů vše 
v české oblíbené licenci Čtyřlístek.
  
40C-PARTY

9990
34990

79990
296730

BALÍČEK TIMARGO
Balíček obsahuje velký chrám pro bojovníka,
balení se 3 bojovníky a samostatného bojovníka.

Dop. věk 4+ / Baterie: 1 kapsle Timargo  
3× LR41, jsou součástí
49Z-Timargo

LETNÍ TIP NA SKVĚLOU ZÁBAVULETNÍ TIP NA SKVĚLOU ZÁBAVU

49990
245870



SPARKYS.CZ36

HO
LK

Y

PANENKA  
A ZVÍŘÁTKO

Panenky Enchantimals jsou 
roztomilými postavami, které 

spojuje výjimečný vztah 
s kamarády zvířátky.  

Měří 15 cm.

Dop. věk 4+
Rozměr: 13 × 22 × 6 cm

73-DVH87

CHŮVA HERNÍ SET
Vyzkoušej si roli chůvy a užij si 
společně s panenkou Barbie® 
spoustu zábavy při hlídání dětí.

Rozměr: 22 × 33 × 6 cm
73-FHY97

DŮM V MALIBU
Přenosný domeček pro 
panenky plný zajímavých funkcí 
a příslušenství.

Rozměr: 73 × 41 × 15 cm
73-FXG57

KEN
V PLAVKÁCH

Model KenTM v módních 
plavkách.

Rozměr: 33 × 8 × 5 cm
73-FJF08

FASHIONISTAS
Balení obsahuje panenku 
Barbie Modelku s růžovými 
vlasy, oblečenou v módních 
oblečcích s doplňky.

Rozměr: 5 × 32 × 11 cm
73-FXL58

TÉMATICKÉ BALENÍ
Balení obsahuje 15 cm panenku,
napůl holčičku a napůl zvířátko,
s oblečky v krásných zářivých
barvách a doplňky sladěnými se
svými 2 roztomilými zvířátky.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 41 × 23 × 7 cm
73-FCC62

VODNÍ SVĚT PANENKA  
A ZVÍŘÁTKO
Panenky Enchantimals s kouzelnými 
vlasy, které umí měnit barvu vždy 
v balení se svým zvířecím kamarádem. 
Každá panenka měří cca 15 cm.

Rozměr: 22 × 26 × 6 cm
73-FKV54

29990
39990

49990
79990

239990
299990

24990
27990

34990
46990

34990
39990

HERNÍ SET NA KOLECH      
Zahraj si na lesní dobrodružství s tímto 
setem, který obsahuje panenku, 
zvířátko a spoustu doplňků! Kolo 
i tříkolka mají otáčecí kola. 

Rozměr: 50 × 28 × 8 cm
73-FJH11

29990
36990

29990



SPARKYS.CZ 37

HO
LKY

SPARKLE GIRLZ  
V KORNOUTU 

Panenka s dlouhými vlásky, které 
se dají česat. 

Rozměr: 5 × 34 × 15 cm 
54A-FU24105 - Princezna 

54A-24226 - Květinová víla s křídly

PET PARADE ZVÍŘÁTKO
Na výběr více druhů pejsků nebo koníků. 
Stačí na zvířátko přitlačit prstem a ono 
hned ožije. Pejska můžeš vodit i na 
magnetickém vodítku. Poníkovi zase 
učesat hřívu nebo ocas.

Rozměr: 21 × 21 × 6 cm
97-EP02226 - Pejsek
97-EP02905 - Poník

OLAF S PÁRTY 
DOPLŇKY
Balení obsahuje figurku Olafa, 
dort, párty doplňky, vánoční 
koule a dárkovou krabici.
 
Rozměr: 23 × 30 × 8 cm
83H-B5167

KOUZELNÍ 
MAZLÍČCI

V balení najdete zvířátko 
Hairdorables a 7 kusů 

příslušenství skryté 
v šuplících a krabičkách.

Zdarma při koupi 
Kouzelné panenky 

Hairdorables 
961-JPL23601.

 
Rozměr: 17 × 17 × 10 cm

961-JPL23635

KOUZELNÉ PANENKY
Otevřete balení a odhalte panenku 

Hairdorables a 11 módních doplňků. 
Doplňky v balení mění barvu pod 

vlivem studené vody! 
 

Rozměr: 25 × 25 × 8 cm
961-JPL23601

29990
69990

29990
59990

PET PARADE SADA  
S TAŠTIČKOU
V balení najdeš pejska s taštičkou. 
Vodítko je přiloženo ke každému 
pejskovi.

Rozměr: 25 × 15 × 13 cm
97-EP02228

2+1
ZDARMA

9990od 9990

až 19990

ARIEL
Panenka  vysoká 28 cm  
v krásných šatech.

Rozměr: 16 × 33 × 55 cm
83H-B5285

29990
39990

19990
22990

DÁRKOVÝ SET  
S PANENKOU KATKOU 
S panenkou Katkou můžeš zažít různá  
dobrodružství. Na výběr z více druhů setů.

       Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
           37H-607189 - S postýlkou - 9990

                37H-614093 - Se psem - 9990 - 2+1 Zdarma
                       37H-614094 - S koníkem - 14990

49990

69990

19990
až 34990



LETNÍ SÉRIE
Obsahuje 2 zvířátka v srdíčku, 
2 vybalená. 

976–6054180

LETNÍ SÉRIE
Obsahuje 4 zvířátka v srdíčkách, 
2 vybalená a doplňky. 

976–6054182

PANENKY
PIXIES
Panenka je ukrytá v kufru, 
doplňky v příručních 
zavazadlech. 

976–6056546

PANENKY
VE VAJÍČKU
Zahřej srdíčko, promáčkni 
vajíčko a objev panenku 
s doplňky. 

976–6047278

HRACÍ SADA
DOVOLENÁ
S PANENKOU
Sada obsahuje panenku 
v kufru, doplňky v příručních 
zavazadlech a letní kulisy. 

976–6058319

15990
18990

29990
34990

29990
34990

29990
33990

39990
44990

Sparkys Spin Master Hatchimals 210x260 mm LETO FINALL.indd   1 30.03.20   14:44

SPARKYS.CZ38

HO
LK

Y

PLYŠ S KLIPEM 
Pomocí klipu v tlapičkách 
ho lze připevnit na různá 
místa. Velikost zvířátka 
LPS je cca 10 cm.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 6 × 8 × 11 cm 
83H-E0135

49990
79990

ZVÍŘÁTKO  
LUMILUVS 
Zvířátko Lumiluvs po fouknutí na 
bříško a pusinku svítí a brblá.

Rozměr: 8 × 12 × 7 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-400125

29990

14990
19990

ZVÍŘÁTKA  
Z LEDOVÉHO  
KRÁLOVSTVÍ 

V balení je 8 klasických a 8 mini 
zvířátek v různých odstínech  

růžové, zelené, modré a fialové.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 4 × 26 × 26 cm 

83H-E5480

HO
LK

Y

VOŇAVÁ ZVÍŘÁTKA 
Otevři melounový pelíšek a podívej se, které zvířátko 

s bohatými voňavými vlasy se uvnitř ukrývá.

976-6056249

VOŇAVÁ PANENKA  
SE ZVÍŘÁTKEM 
Panenka i zvířátko mají dlouhé voňavé  
vlásky, ze kterých můžeš vytvářet nejrůznější 
účesy. Panenka i zvířátko mají specifickou 
vůni a perfektně se k sobě hodí.

976-6056250

39990
44990

12990
14990



SPARKYS.CZ 39

HO
LKY

PONÍK S OTÁČECÍ SUKNÍ  
Po stisknutí znaménka osudu
na poníkovi se jeho sukně roztočí.

Rozměr: 21 × 18 × 5 cm 
83H-E0186

PONÍCI  
S DUHOVÝMI  
HŘÍVAMI  
Oblíbený poník ve velikosti 
9 cm s krásně barevnou 
duhovou hřívou.

Rozměr: 13 × 15 × 6 cm 
83H-A2360

PONÍK - PŘEKVAPENÍ  
Nasbírej všech  
24 kouzelných  
třpytivých poníků.

Rozměr: 13 × 15 × 6 cm 
83H-A8330

99907990
17990

7990
17990

9990
24990

19990
44990

7990
18990

PONÍK    
Sbírejte své oblíbené mini 
poníky. Každý má vlastní 
doplňky pro vytvoření scény. 
Na výběr dva druhy figurek 
Mrs. Dazzle Cake nebo 
Pinkie Pie.
 
Rozměr: 13 × 13 × 4 cm 
83H-B3596

PODMOŘSKÝ HRACÍ SET 
S PONÍKEM     
Sada s poníkem 7,5 cm z řady My Little 
Pony The Movie. Sada obsahuje kromě 
Rarity i drobné doplňky zrcadlo a vanu ve 
tvaru mušle.
 
 Rozměr: 20 × 20 × 6 cm 
 83H-C0682

PROMĚŇUJÍCÍ SE PONÍK     
Proměňující se z poníka na poníka s mořskou 
ploutví. Velikost je 7,5 cm. 
 
Rozměr: 20 × 18 × 5 cm 
83H-C0681

PŘÁTELÉ    
My Little Pony přátelé - různé druhy.
 
Rozměr: 4 × 13 × 15 cm 
83H-B8924

PLYŠOVÝ PONÍK  
S MÁVAJÍCÍMI KŘÍDLY    
Zmáčkni plyšovému poníkovi nožičku a on začne 
mávat křídly. Velikost koníka je cca 35 cm.
 
Rozměr: 23 × 33 × 11 cm 
83H-B9821

MOŘSKÝ PONÍK  
Poník ve velikosti 15 cm  
s mořskou ploutví namísto 
zadních nohou. V sadě 
s módními doplňky.

Rozměr: 20 × 23 × 7 cm 
83H-C0683

ZPÍVAJÍCÍ  
MOŘSKÝ PONÍK  
Každé balení obsahuje poníka, 
který zpívá.

Rozměr: 20 × 23 × 8 cm 
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
83H-C0684

19990
59990

39990
64990

1+1
ZDARMA

39990
49990

44990

19990



41407
LEGO® Friends
Olivia a cukrárna
Dop. věk: 6+
5122-41407

41405
LEGO® Friends
Andrea 
a zvířátka
Dop. věk: 6+
5122-41405

41408
LEGO® Friends
Mia a kino
Dop. věk: 6+
5122-41408

24990
41406
LEGO® Friends
Stephanie 
a móda
Dop. věk: 6+
5122-41406

             E
DICE!EDICE!NOVÁNOVÁ

PŘEKVAPENÍ UVNITŘ 
PŘEKVAPENÍ UVNITŘMAZLÍČEK JAKO

MAZLÍČEK JAKO

41409
LEGO® Friends

Emma a hračkářství
Dop. věk: 6+
5122-41409

HERNÍ BOXÍKHERNÍ BOXÍK

sparkys_210x260_leto2020.indd   2sparkys_210x260_leto2020.indd   2 14.04.20   13:1514.04.20   13:15

40

HO
LK

Y

TRIČKO LOLLIPOPZ 
S KAMÍNKOVOU APLIKACÍ 
Dívčí tričko ve 4 barevných kombinacích 
a 2 různých velikostech 140, 152 cm 
vyrobené ze 100% bavlny  s logem vytvořených 
z barevných kamínků.

97-EP03789 - Žluté 140 cm (10 let)
97-EP03790 - Žluté 152 cm (12 let)
97-EP03791 - Zelené 140 cm (10 let)
97-EP03792 - Zelené 152 cm (12 let)
97-EP03793 - Růžové 140 cm (10 let)
97-EP03794 - Růžové 152 cm (12 let)
97-EP03795 - Modré 140 cm (10 let)
97-EP03796 - Modré 152 cm (12 let)

PARUKA LOLLIPOPZ
Pestrobarevná paruka pro módivé 

slečny. Zábavný doplněk na karneval 
ve 4 barvách - modrá, zelená, žlutá 

nebo růžová.

Rozměr: 19 × 28 × 3 cm 
40KHMS0001 - Modrá - Nikki

40KHMS0002 - Žlutá - Pája
40KHMS0003 - Zelená - Ela

40KHMS0004 - Růžová - Laura

3D ZÁPISNÍK A5
46PR-70906

LOLLIPOPZ OSUŠKA
Stálobarevná osuška  
v rozměru 70 × 140 cm ze 100% bavlny.

97-EP03602

19990

24990

39990

29990

POLŠTÁŘ LOLLIPOPZ
Polštář ve velikosti 38 cm s flitry v designu 
oblíbené holčičí hudební skupiny Lollipopz.

 
54A-JMS190212

24990



SPARKYS.CZ 41

HO
LKY

LAK NA NEHTY
Už žádný odlakovač. Naneste lak, nechte 

ho zaschnout. Pro odstranění stačí lak 
sloupnout. V různých barvách, některé 

i vůních. Objem laku je 5,5 ml.

97-EP02799 - Fialový - Bubble gum
97-EP02800 - Sv. růžový - Pinkie swear

97-EP02804 - Červený - OMG

LAK NA NEHTY 
A BALZÁM NA RTY

Balzám na rtech mění barvu.

97-EP02810

19990

19990

14990

19990

TŘPYTIVÉ PERLY 
Korálky v designu perel mají různé 

velikosti a tvary, barvou však k sobě 
krásně ladí. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 20 × 4 cm
26TAL08011

SADY STYLE4EVER
Kreativní sady pro výrobu např. 
krásných nehtů za pomoci úžasných 
barev a spoustou třpytek nebo na 
výrobu šperků, nebo výrobu lesků na 
rty a spoustu dalších sad. 

Dop. věk 8+
Dostupnost: Začátek června 2020
97-EP03878  - Lesk na rty
Rozměr: 34 × 31 × 9
97-EP03879 - Krásné nehty
Rozměr: 25 × 25 × 6
97-EP03882 - Výroba šperků
Rozměr: 14 × 25 × 3

97-EP03809

97-EP03810

97-EP03827

NALEPOVACÍ LAKY  
NA NEHTY
Není potřeba žádný odlakovač. Stačí lak 
sloupnout a můžeš lakovat znovu. Lak je 
zdravotně nezávadný k dětským nehtíkům 
a neobsahuje acetylen. Lahvička je navržena 
tak, že se nevylije. Součástí balení je i 300 
samolepek na dozdobení nehtů.

97-EP03809 - Food Frenzy
97-EP03810 - Supergal
97-EP03811 - Frosty
97-EP03827 - Tropical Bliss

97-EP03811

SADA NÁRAMKY S PŘÍVĚSKY    
Designový set na vytvoření krásného  

náramku s originálními přívěšky.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 20 × 15 × 6 cm 
26TAL08170

19990
29990

39990 39990

97-EP03878

97-EP03879

97-EP03882

29990

19990

SADA 3 LAKŮ
3 slupovací laky na nehty v jednom balení. 
Nalakuj, nech zaschnout a jednoduše 
sloupni z nehtu. Můžeš jednoduše střídat 
barvy na svých nehtech.

97-EP02809 39990



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ42

HO
LK

Y



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ 43

HO
LKY44990

49990

14990
24990

24990
34990

24990
34990

29990
34990

29990
39990

PLYŠOVÝ PŘÍVĚŠEK    
Přívěšek z kvalitního mikroplyše  

a paměťové pěny. Je opatřen 
zipem a praktickou karabinou.

 
Dop. věk 5+

Rozměr: 12 × 10 × 12 cm 
97-EP03490

DUHOVÁ 
KABELKA L.O.L    

Se zapínáním na zip.
 

Rozměr: 28 × 26 × 1 cm 
27CR-2100002873

LEDVINKA L.O.L.    
Se zapínáním na zip.

27CR-2100002631 - 3D
Rozměr: 33 × 12 × 10 cm - 24990

27CR-2100002639
Rozměr: 12 × 5 × 20 cm - 29990 

3D KABELKA L.O.L.    
Se zapínáním na zip.

Rozměr: 16 × 16 × 5 cm 
27CR-2100002879
27CR-2100002880

BATŮŽEK 3D    
Rozměr: 25 × 31 × 10 cm 
27CR-2100002628

27CR-2200004091

27CR-2100002631

27CR-2100002639

27CR-2200004093

27CR-220000532127CR-2200004115

34990

19990

KŠILTOVKA
L.O.L    
 
27CR-2200004091
27CR-2200004093
27CR-2200004115
27CR-2200005321



39990

jSoU KoNečně
     tAdY!

TvOŘ pOdLe sEbE – nAvRhNi sVŮJ DiZaJn - vYtVoŘ Si sVŮJ StYl

41912

Náramek – ptačí zpěv
Dop. věk: 6+
5122-41912

41903

Náramek – úchvatný vesmír
Dop. věk: 6+
5122-41903

41902

Náramek – třpyt jednorožce
Dop. věk: 6+
5122-41902

41900

Náramek – duha
Dop. věk: 6+
5122-41900

41908

DOTS doplňky 
– 1. série
Dop. věk: 6+
5122-41908

41905

Duhový stojan na šperky
Dop. věk: 6+
5122-41905

VYzDoB
sI Svůj
nárAmEk

9990

náš tIp

14990

NárAmKy

41901

Náramek – veselá 
zvířátka

Dop. věk: 6+
5122-41901

dOpLňKy dO PoKoJíčkU

39990
49990

41906

Stojánek na tužky 
ve tvaru ananasu

Dop. věk: 6+
5122-41906

LE
G

O
®
 a

 L
E

G
O

 js
ou

 o
ch

ra
nn

ým
i z

ná
m

ka
m

i s
p

ol
eč

no
st

i L
E

G
O

 G
ro

up
. ©

 2
02

0 
Th

e 
LE

G
O

 G
ro

up
.

sparkys_210x260_leto2020.indd   3sparkys_210x260_leto2020.indd   3 14.04.20   13:1514.04.20   13:15

SPARKYS.CZ44

M
Ó

DN
Í D

O
PL

ŇK
Y



SPARKYS.CZ 45

M
Ó

DNÍ DO
PLŇKY

BATŮŽEK MINNIE 3D
Batůžek s tvarovaným pevným 
obrázkem na přední straně.

Rozměr: 31 × 26 × 4 cm
27CR-2100002103
27CR-2100002107

TAŠKA PLÁŽOVÁ
Taška v licenčních motivech 
s dlouhým uchem pro pohodlné nošení.

Rozměr: 24 × 20 × 6 cm
27CR-2100002167 - Trolls
27CR-2100002168 - Minnie
27CR-2100002170 - Wonder Woman

BATŮŽEK 3D
Rozměr: 31 × 25 × 10 cm

27CR-2100002542
27CR-2100002618 - Frozen

27CR-2100002622 - Peppa Pig

KABELKA FROZEN
Se zapínáním na zip.

Rozměr: 28 × 26 × 1 cm
27CR-2100002872 - Duhová - 24990

27CR-2100002884 - 3D Elsa - 29990

KABELKA 
MINNIE
Rozměr: 28 × 26 × 5 cm
27CR-2100002874

3D KABELKA MINNIE
Se zapínáním na zip.

Rozměr: 16 × 16 × 5 cm
27CR-2100002882
27CR-2100002883

39990
49990

44990
59990

24990
34990

29990
34990

od 24990

34990

39990
49990

BATOH 3D
Originální batoh s tvarovaným 
pevným obrázkem na přední 
straně.

Rozměr: 25 × 31 × 10 cm
32YR-5943 - Modrý
27CR-2100001958 - Paw Patrol
27CR-2100001962 - Cars
27CR-2100001969 - Spiderman

KŠILTOVKA
Pohodlná kšiltovka pro horké dny. 

Rozměr: 20 × 22 × 2 cm 
27CR-2200003901 - Minnie
27CR-2200005306 - Peppa Pig

16990
19990

KŠILTOVKA FROZEN 

Rozměr: 51 × 10 × 4 cm 
27CR-2200005322- 3D - 24990

27CR-2200003564 - 16990
od 16990

až 34990

19990
29990

KŠILTOVKA
Rozměr: 20 × 22 × 2 cm 
27CR-2200003895 - Avengers
27CR-2200005308 - Spiderman
27CR-2200005310 - Paw Patrol

16990
19990



SPARKYS.CZ46

KR
EA

TI
VA

14990
34990

4990

3990

VÝTVARNÁ 
SADA BATOH

Batůžek, který obsahuje 
náčiní pro modelování 

s modelínou.

Rozměr: 20 × 24 × 10 cm
22FMT-8806

MODELÍNA
8 BAREV
Celková hmotnost modelíny v kyblíku je 1000 g.

Rozměr: 14 × 13 × 13 cm
22TC-1000-8CMODELÍNA

Jednotlivé kelímky s mode-
línou, výběr z více barev.

Rozměr: 8 × 8 × 8 cm
22FMT-3169

MODELÍNA
8 různých barev v balení.

Rozměr: 26 × 14 × 7 cm
22FMT-3282

SADA 
NA MODELOVÁNÍ

V boxíku je 12 barev 
modelíny o celkové hmot-

nosti 130 g, 8 vykrajovátek 
a váleček.

Rozměr: 17 × 13 × 6 cm
22TC-130-12C-8MR

29990
44990

9990
14990

9990
12990

7990
9990

7990
9990

17990
19990

MODELÍNA
Nevysychá, je měkká 
a pružná. Je uzavřena 
v praktickém kelímku. 
Sada obsahuje 4 barvy. 

Rozměr: 28 × 8 × 7 cm
22FMT-3516

MODELÍNA
V praktickém boxu je 

8 barev modelín o celkové 
hmotnosti 48 g.

Rozměr: 18 × 17 × 2 cm
22TC-480-8B

MODELÍNA 
V KYBLÍKU
V kyblíku je uloženo 
10 barev modelín o celko-
vé hmotnosti 500 g.

Rozměr: 10 × 10 × 10 cm
22TC-500-10C

PEČÍCÍ HMOTA
Modelovací hmota pro  
zapékání 60 g v různých 
barvách. 20 barev.

Rozměr: 7 × 7 × 1 cm
22TC-804008

HMOTA 
SCHNOUCÍ

NA VZDUCHU
Hmotnost hmota je 500 g 

v každém balení.

Rozměr: 17 × 8 × 3 cm
22TC-803018 - Bílá

22TC-803049 - Hnědá

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

SADY NA MODELOVÁNÍ
Modelovací hmota je bezpečná, netoxická, měkká 
a pružná, nevysychá, pokud je uchovávána v dobře 
uzavřeném kelímku a je možné ji používat opakovaně.

Rozměr: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3202 - Výroba dortu
22FMT-3203 - Výroba hamburgeru

14990
19990

14990

9990



FANTASTICKÁ HRACÍ SADA
Obsahuje 10 druhů náčiní, kterým se dají tvořit 
fantastické výtvory. 

976–604723229990
35990

DUHOVÁ HRACÍ
SADA
976–6053691

12990
15990

VOŇAVÝ TEKUTÝ
PÍSEK
976–6053900

7990
9990

DUHOVÉ
BARVY
976–6054549

59990
69990

Sparkys Spin Master Kinetic Sand 210x260 mm FINALL.indd   1 30.03.20   14:37

SPARKYS.CZ 47

KREATIVA

od 9990

SO SAND
KOUZELNÝ PÍSEK
Začněte tak, že do písku přisypejte 
barevný prášek a důkladně ho 
promíchejte s pískem. Nebojte se im-
provizovat s barvami, zkuste smíchat 
různé již barevné písky dohromady 
nebo přidávat v různém poměru 
barevný prášek do písku. Pak písek 
tvarujte, krájejte, vytvářejte na něm 
různé vzory. Písek nevysychá. Dá se 
lehce odstranit z jakéhokoli povrchu.

Dop. věk 6+
Dostupnost: Začátek června 2020
97-EP03871 - V sáčku - 9990

97-EP03872 - 1 pack - 19990 
97-EP03873 - 2 pack - 34990

97-EP03874 - V kouli - 39990

97-EP03875 - V kyblíku - 39990

SLIMY GLITTZY  
Dermatologicky testované 
slizy. Všechny jeho složky 
jsou přírodní a bezpečné.

97-EP03784 - 120g - 14990

97-EP03786 - 240g - 24990

FOAMY SLIMY   
4 různé barvy pěnového slizu.
V každém balení je 55 g Foamy Slimu.

Rozměr: 11 × 5 × 7 cm
97-EP03560

od 14990

9990

FIZZEEZ 
Balení šumivého Fizzeez vajíčka 
s překvapením. Figurka ukrytá ve 
vajíčku během 7 dnů vyroste až do 
velikosti cca 20 cm.

97-EP03825 - 1 ks v balení - 14990

97-EP03826 - 2 ks v balení - 24990

od 14990



SPARKYS.CZ48

KR
EA

TI
VA

TOVÁRNA
NA SLIZ
PRO HOLKY
Nasypejte do kelímku 
prášek, přidejte glitry 
a figurku. Nalijte vodu až po 
rysku a směs pořádně pro-
míchejte. Sliz je hotový po 
pár minutách. Obsah balení: 
továrna na sliz, 10× sáček 
s práškem na výrobu slizu, 
konfety, třpytky, 4× figurka, 
špachtličku, nálevku, 
3× kelímek, štítky.

Dop. věk 6+
97-EP03903

TEMPERY
6 temperových neonových 

barev v uzavíratelných 
kelímcích po 22 ml.

Rozměr: 11 × 11 × 4 cm
26WA-2007

VODOVKY
36 vodových barev v paletě a štětec.

Rozměr: 14 × 26 × 2 cm
26WA-2227

VOSKOVKY
12 různobarevných
voskových pastelek.

Rozměr: 20 × 15 × 2 cm
26WA-2406

PRSTOVÉ BARVY
4 barvy v uzavíratelných 
kelímcích s objemem 22 ml.

Rozměr: 11 × 12 × 3 cm
26WA-2684

TROJHRANNÉ FIXY
24 různobarevných fixů k použití 
na papír, smývatelných vodou.

Rozměr: 19 × 16 × 3 cm
26WA-2927

OMYVATELNÉ 
DUO FIXY
12 různobarevných 
fixů k použití na papír, 
smývatelných vodou.

Rozměr: 11 × 18 × 3 cm
26WA-2929

FIXY
24 různobarevných fixů k použití 
na papír, smývatelné vodou.

Rozměr: 11 × 18 × 4 cm
26WA-2971

MEGA BOX
Vyrobte si svůj vlastní sliz. Nasypejte do kelímku prášek, 
přidejte glitry a figurku. Nalijte vodu až po rysku, zavřete 
kelímek a směs pořádně protřepejte.

Dop. věk 6+
97-EP03734

SO SLIME
Kelímek na výrobu vlastního slizu. Smí-
chej obsah v kelímku s vodou, protřep 

a po 5 minutách máš svůj sliz.

Dop. věk 6+
97-EP03621

FLUFFY
KELÍMEK
Obsah balení: kelímek, 
prášek na výrobu slizu a figurka.

Dop. věk 6+
Dostupnost: Začátek června 2020 
97-EP03900

5990
9990

14990
18990

12990
14990

17990
19990

13990
15990

9990
14990

12990

6990

12990
12990

12990

BUBBLE KELÍMEK
Vezměte si brčko, zabodněte ho do 

hmoty a pomalu foukejte. Kdo udělá 
větší bublinu. Obsah balení: kelímek 

se slizem a brčko.

Dop. věk 6+
97-EP03901

2+1
ZDARMA

69990
79990

59990

64990

SHAKER
Vyrob si svůj sliz, 
který svítí ve tmě.

Dop. věk 6+
97-EP03905



SPARKYS.CZ 49

LETNÍ TIPY

49990
59990

24990
29990

ŽELVY NINJA 
Užijte si Ninja zábavu se sběratelskými 

figurkami, hracími sadami nebo s pohyblivými 
akčními postavami se zvukem i bez. Sbírejte 
figurky, užijte si zábavu s mega hrací sadou, 

dopravními prostředky nebo se staňte 
opravdovými želvími bojovníky.

SADA SE ZBRANÍ 
Dop. věk 4+
Rozměr: 23 × 42 × 6 cm
97-PZN82050 - meč, hůl, 
nunchaky, tonfa

FIGURKA 
SE ZVUKEM 

Dop. věk 4+
Rozměr: 30 × 19 × 8 cm

Baterie: 3x LR44, jsou součástí
97-PZN81400

SADA S PADÁKEM 
A FIGURKOU 
Dop. věk 4+
Rozměr: 22 x 26 x 8 cm
97-EP01021 FIGURKA 

Dop. věk 4+
Rozměr: 11 x 14 x 2 cm
97-PZN81490

FIGURKA 
Akční figurky Gormitů 5,8 nebo 
12 cm vysoké. Dej jim do ruky 
zbraň a poraz soupeře!

Dop. věk 4+
97-EP03540 - 5 cm - 9990

97-EP03541 - 8 cm - 24990

97-EP03542 - 12 cm - 39990

SADA
S FIGURKOU 
Akční figurka Gormitů 
v balení se lvem nebo 
gorilou.

Dop. věk 4+
Rozměr: 22 × 18 × 12
97-EP03543

GORMITI NÁRAMEK 
BOJOVNÍKA 

Nandej si náramek bojovníka 
a hra může začít. 

Dop. věk 4+
Rozměr: 22 × 18 × 12 cm

97-EP03544

FIGURKA 
Výška figurky je cca 10 cm.
Dop. věk 4+
97-PZN80800

29990
49990

79990
99990

29990
39990

7990
9990

59990
79990

119990
149990

MOTORKA 
S FIGURKOU 

Dop. věk 4+
Rozměr: 19 × 33 × 11 cm

97-PZN82480

TANK 
Dop. věk 4+
Rozměr: 24 × 41 × 18 cm
97-PZN82511

59990
79990

od 9990

až 49990



SPARKYS.CZ50

HR
Y

VZHŮRU NOHAMA
Vyzkoušej nakreslit obrázek podle zadání nebo třeba 

jenom spojit 4 body. Vypadá to jednoduše, ale s těmito 
brýlemi to tak snadno nepůjde. Hra pro 2-6 hráčů.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 27 × 25 × 8 cm
Dostupnost: Začátek června 2020

97-EP03931

NÁMOŘNÍ BITVA  
Skvělá hra pro dva hráče. Zábava nejen 
na cesty. Najdi soupeřovu loď a dostaň 
ji ke dnu. 

Dop. věk 4+ / Rozměr: 29 × 26 × 5 cm
15K-007-44

17990
19990

ŠÍLENÁ OPICE  
Dvě chytré opičky se s Tvojí pomocí a pomocí 

kokosů a magických karet pokusí stát králem hory. 
Hra pro dva hráče.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 27 × 27 × 9 cm
15K-007-60

24990
39990

29990
34990

79990
99990

MYŠÁK ČIKO     
Roztoč ruletu, která ti 
řekne, jakou barvu trubičky 
máš vyndat. Dávej však po-
zor, aby ti myšák nespadl.  

Rozměr: 26 × 26 × 11 cm 
34PK-741315

59990

NEBUĎ OSEL      
Desková vědomostní hra 
určená pro 2 až 6 hráčů, 
kteří musí na základě 
několika nepřímých 
nápověd uhodnout 
osobnost, zeměpisný 
název nebo věc.

Dop. věk 12+
Rozměr: 27 × 27 × 7 cm 
97-EP03132

JUMANJI      
Společenská hra pro 
2-4 hráče, která vychází 
ze stejnojmenného filmu.

Dop. věk 5+
Rozměr: 38 × 28 × 6 cm 
976-6055478

49990
89990

PÁRTY ZVÍŘÁTKA
Nauč se rozpoznávat zvířecí svět. Zmáčkni 
tlačítko a ozve se jak dělá kůň nebo opice 
a mnoho dalších zvuků zvířátek.  

Rozměr: 47 × 33 × 8 cm 
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
34SLW936

GÓL 10
Karetní hra pro 2-5 hráčů, která vás přenese 
na fotbalový stadion. Dejte pět gólů a staňte 
se vítězem. Pokud dáte dohromady 2 balíčky 
karet, může hrát až 10 hráčů.

Dop. věk 7+  / Rozměr: 9 × 16 × 2 cm
97-EP03908

14990

59990

49990



SPARKYS.CZ 51

HRY

CESTOVNÍ HRA
Zábavné cestovní hry pro celou 

rodinu. Vhodné balení, malé, 
skladné, jednoduché a zábavné. 

Každá hra má jiný cíl, každá se 
zaměřuje na jiné aktivity. 

Dop. věk 4+
Rozměr: 19 × 26 × 3 cm

15E3309 - Pozemní bitva
15E3326 - Člověče, nezlob se!

15E3339 - Neposedné židle
15E3379 - Fotbálek

KOBYLKO SKOČ!
Hra pro 2–4 hráče. První tým, kterému se podaří 
shodit všechny stébla trávy své barvy a poté 
červené stéblo, vyhrává.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 26 × 27 × 6 cm
15K-007-92

SMG PEXPLEXUS
Bludišťový hlavolam
obsahuje 70 překážek,
které musíš překonat
a nespadnout
kuličkou z dráhy.

Dop. věk 8+
976-6053147

UNO KARTY
Karetní hra pro 2-10 hrá-
čů. Snaž se najít shodná 
čísla nebo barvy nebo 
vytáhni akční kartu 
svého protivníka. Balení 
obsahuje 108 karet 
a pravidla hry.

Dop. věk 7+
Rozměr: 9 × 15 × 2 cm
73-W2087

69990
89990

19990
39990 KDE VŠICHNI JSOU?  

Najdi všechny členy rodiny dříve než to udělá tvůj 
soupeř. Hledej pouze z odpovědí ano/ne.

Rozměr: 37 × 29 × 5 cm
15E3520

HOROROVÁ 
MAGIE

Magická sada „zvrácených“ 
triků a pobuřujících iluzí, 
které  vyvolají nečekané 
reakce. Součástí balení

je návod pro 39 triků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 47 × 34 × 8 cm

15W5708

14990
19990

9990
19990

39990
44990

19990

14990



SPARKYS.CZ52

3D
 P

UZ
ZL

E

19990
24990

DINO PARK
NATIONAL 
GEOGRAPHIC     
Sestav si ze 43 dílků krásná 
zvířátka z Dino parku.

Dop. věk 6+
Rozměr: 22 × 30 × 6 cm 
17C0973

EIFFELOVA VEŽ     
3D stavebnice vyrobená 
z pevného kartónu kašírovaného 
potisknutým papírem. Po sesta-
vení 82 dílků je rozměr stavby 
39 × 78 × 36 cm.

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 23 × 6 cm 
17C091

3D PUZZLE     
Sestav si kvalitní 3D puzzle, 
které můžeš složit a zase 
rozložit. Tower Bridge složíš 
ze 120 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 30 × 22 × 6 cm 
17C0978

24990
39990

3D BIG BEN
Sestav si krásný model stavby 
Big Ben ze 44 dílků.

Dop. věk 10+
Rozměr: 22 × 30 × 2 cm
17C094

49990
69990

29990
39990

PUZZLE 3D
HBO HRA O TRŮNY       
3D Puzzle staveb slavných ze seriálu Hra o trůny 
ve 3 obtížnostech 262 dílků, 314 dílků, 430 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr: 23 × 32 × 6 cm 
17C0987 - Královo přístaviště
17C0988 - Zimohrad
17C0989 - Rudá bašta

59990
89990

SANTA MARIA 
Sestavte si krásnou 3D loď Santa Maria, 
která obsahuje 113 dílků. Po sestavení 
může zdobit tvůj pokoj.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 30 × 23 × 4 cm
17C4008

PUZZLE 3D TITANIC 
3D stavebnice je vyrobená z pevného 
materiálu - pevný kartón kašírovaný 
potisknutým papírem. Titanic se skládá 
z 35 dílků.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 22 × 30 × 2 cm
17C4012

3D PUZZLE 
S LED
Krásné 3D puzzle s led 
podsvícením. Socha 
Svobody se poskládá 
ze 37 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr: 33 × 23 × 6 cm
17C-L505

29990
39990

14990
19990

49990
69990

29990
44990

NOTRE DAME
DE PARIS      
Model ze 149 dílků s LED 
osvětlením.

Dop. věk 6+
Rozměr: 23 × 29 × 5 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
17C-L173



SPARKYS.CZ 53

3D PUZZLE

PUZZLE S 3D EFEKTEM
Obrázek s 3D efektem je po složení v rozměru 
61 × 46 cm. Na výběr je více druhů motivů 
s různým počtem dílků.  

Dop. věk 6+
Rozměr: 31 × 20 × 5 cm 
46PR-10093 - Divoká věrnost - 500 dílků
46PR-10140 - Stmívání na Sumatře
46PR-10156 - Schovávaná
46PR-10185 - Cesta domů
46PR-12006 - Soumrak na ostrově - 300 dílků
46PR-12022 - Party Selfie - 300 dílků
46PR-12023 - Psi pod vodou - 300 dílků
46PR-12027 - Kotě - 300 dílků
46PR-16004 - Vlčí harmonie - 1000 dílků
46PR-16005 - U Zahradní brány - 1000 dílků
46PR-16015 - Letní zábavné Selfie - 1000 dílků
46PR-16034 - Okouzlení - 1000 dílků

3D PUZZLE
TYRANOSAURUS REX
Po složení je rozměr obrázku 61 × 46 cm je 
ho možné „oživit“ pomocí aplikace v chytrém 
zařízení, kde se dozvídáte, kde žil, co jedl 
a další zajímavosti.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 32 × 21 × 5 cm 
46PR-32500

29990
39990

29990
39990



21158

LEGO® Minecraft™

Pandí školka
Pečuj o nejroztomilejší postavičku z celého 
Minecraftu! Máma přivedla pandí mládě 
do školky. Pandy sedí, rozhlíží se kolem... 
většinou ale hledají jídlo! 

Dop. věk: 7+
5122-21158

71707

LEGO® NINJAGO®
Kai a robotický tryskáč

Proleť se v úžasném robotickém tryskáči 
digitální verze Kaie a získej jeden ze 

speciálních mečů key-tana! 

Dop. věk: 7+
5122-71707

60214

LEGO® City
Záchrana burgrárny
Zachraň hamburgery! Nasaď si kyslíkovou bombu, 
naskoč do hasičského vozu a zamiř k restauraci. 

Dop. věk: 5+
5122-60214

41395

LEGO® Friends
Autobus přátelství
Pořádně se připoutej a vyraz na nejlepší výlet svého života 
autobusem přátelství. V buse je dokonce i bazén a bezvadná 
skluzavka! 

Dop. věk: 8+
5122-41395

41392

LEGO® Friends
Luxusní kempování 

v přírodě
Zažij kempování na úrovni! Olivia a Mia vyráží 

na odpočinkový výlet do přírody, kde mají 
v plánu si užívat. Pomoz jim postavit luxusní 

kempovací stan. 

Dop. věk: 6+
5122-41392

LE
G

O
®
 a

 L
E

G
O

 js
ou

 o
ch

ra
nn

ým
i z

ná
m

ka
m

i s
p

ol
eč

no
st

i L
E

G
O

 G
ro

up
. ©

 2
02

0 
Th

e 
LE

G
O

 G
ro

up
.

41391

LEGO® Friends
Kadeřnictví v městečku 
Heartlake
Už tě nebaví tvůj starý účes? Vyraz do kadeřnictví 
v městečku Heartlake a projdi proměnou!

Dop. věk: 6+
5122-41391

79990

79990

64990
79990

49990

 a
 L

E
G

O
 js

ou
 o

ch
ra

nn
ým

i z
ná

m
ka

m
i s

p
ol

eč
no

st
i L

E
G

O
 G

ro
up

. ©
 2

02
0 

Th
e 

LE
G

O
 G

ro
up

.

79990

79990 49990

21159

LEGO® 
Minecraft™

Základna 
Pillagerů

Pillageři uvěznili železného 
golema v kleci. Podaří se 

statečnému rytíři zachránit 
vesničany před nepřáteli? 

Je to jen na tobě! 

Dop. věk: 8+
5122-21159

149990
179990

71709

LEGO® NINJAGO®
Rychlá jízda 
s Jayem a Lloydem
Uteč před Hausnerovým vznášedlem 
na létajícím speederu digitální 
verze Jaye nebo na závodní motorce 
digitální verze Lloyda!

Dop. věk: 7+
5122-71709

60254

LEGO® City
Přeprava 
závodního člunu
Zamiř do přístavu na palubě 
výkonného transportéru 
závodního člunu! Najeď 
nákladním autem k okraji vodní 
hladiny a vylož úžasný tryskový 
člun. 

Dop. věk: 5+
5122-60254

Zamiř do přístavu na palubě 
výkonného transportéru 
závodního člunu! Najeď 
nákladním autem k okraji vodní 
hladiny a vylož úžasný tryskový 

64990
79990

60243

LEGO® City
Pronásledování 

s policejní 
helikoptérou

Bojuj proti zločinu! Zvedni 
a převez únikové vozidlo zlodějů 

tím, že připevníš magnet 
vrtulníku ke kradenému sejfu 

v zadní části nákladního vozu.
Dop. věk: 5+
5122-60243

49990

sparkys_210x260_leto2020.indd   4sparkys_210x260_leto2020.indd   4 14.04.20   13:1614.04.20   13:16

SPARKYS.CZ54

LE
GO



76898

LEGO® Speed Champions
Formula E Panasonic 
Jaguar Racing GEN2 
car & Jaguar I-PACE 
eTROPHY
Uspořádej akční závod těchto 2 parádních 
vozidel! Kdo dojede do cíle jako první? 
Uvidíme, který elektromobil zvítězí! 

Dop. věk: 8+
5122-76898

49990

42093

LEGO® Technic
Chevrolet Corvette ZR1
Ovládej funkční řízení a manévruj vozidlem tak, abys aktivoval 
viditelný motor V8 s pohyblivými písty. Model můžeš pak přestavět 
na výkonný Hot Rod! 

Dop. věk: 9+
5122-42093

60253

LEGO® City
Zmrzlinářské auto

Cink cink! Zmrzlinářské auto dorazilo do 
LEGO® City! Pomoz zmrzlinářce vydávat 
lahodné zmrzlinové kornouty a nanuky. 

Dop. věk: 5+
5122-60253

60242

LEGO® City
Policejní honička na dálnici
Známý zločinec Vito uhání pryč s kradeným sejfem. 
Posaď nebojácného poručíka Dukea DeTaina do jeho 
parádního policejního auta a dopadni Vita! 

Dop. věk: 5+
5122-60242

42106

LEGO® Technic
Kaskadérská 
vozidla
Akční stavitelská výzva s motorkou, pick-upem 
a přívěsem. A pro mimořádně odvážná dobrodružství 
je k dispozici ohnivý kruh! 

Dop. věk: 8+
5122-42106

89990
109990

car & Jaguar I-PACE 

Uspořádej akční závod těchto 2 parádních 

Akční stavitelská výzva s motorkou, pick-upem 
a přívěsem. A pro mimořádně odvážná dobrodružství 

139990

64990

60256

LEGO® City
Závodní auta

Připrav se, sešlápni pedál a pořádně to rozjeď! 
Pomoz závodním jezdcům do jejich nabušených 

vozidel. 

Dop. věk: 5+
5122-602565122-60256

76895

LEGO® Speed Champions
Ferrari F8 Tributo

Připrav se na sestavení jednoho 
z nejvýkonnějších modelů V8, jaké 

kdy společnost Ferrari vyrobila 
– přichází F8 Tributo! 

Dop. věk: 7+
5122-76895

49990

49990

PLAVEPLAVE
NA VODĚNA VODĚ

PLAVE
NA VODĚ

42105

LEGO® Technic
Katamarán
Zvládneš ukormidlovat 
tuto rychlou plachetnici? 
Otestuj své dovednosti
s tímto plavidlem, které 
pluje na vodě. 

Dop. věk: 8+
5122-42105

109990

76897

LEGO® Speed Champions
1985 Audi Sport quattro S1
Usedni za volant tohoto klasického modelu 
a připrav se na ostrý start na asfaltové dráze 
nebo lesní cestě. Máš na to vyhrát? 

Dop. věk: 7+
5122-76897

109990

LE
G

O
®
 a

 L
E

G
O

 js
ou

 o
ch

ra
nn

ým
i z

ná
m

ka
m

i s
p

ol
eč

no
st

i L
E

G
O

 G
ro

up
. ©

 2
02

0 
Th

e 
LE

G
O

 G
ro

up
.

49990

sparkys_210x260_leto2020.indd   5sparkys_210x260_leto2020.indd   5 14.04.20   13:1614.04.20   13:16

SPARKYS.CZ 55

LEGO



SPARKYS.CZ56

KL
UC

I

DRÁHA V KUFŘÍKU
Dráha v kufříku od Hot Wheels přináší všem 
automobilovým nadšencům úložný prostor pro jejich 
sbírku. V kufříku je závod bok po boku a stupně vítězů.

Rozměr: 22 × 13 × 13 cm 
73-CFC81

9990

ANGLIČÁK
Originální model auta ze série Zamac 
Flames od Hot Wheels k 50. výročí. 
Tělo vozu je vyrobeno z kovu, interiér, 
okna a podvozek z kvalitního plastu.

Rozměr: 17 × 11 × 4 cm 
73-FRN23

ANGLIČÁK
Kolekce 8 angličáků je plná 
parádních autentických vozidel, 
zahraničních vozidel známých 
z populární počítačové hry Gran 
Turismo.

Rozměr: 11 × 17 × 14 cm 
73-FKF26

9990

ANGLIČÁK
Hot Wheels angličák 
z kolekce Holiday Hot 
Rods.

Rozměr: 4 × 17 × 11 cm 
73-W3099

7990

SPLIT SPEEDERS AUTO
Každé auto má magnet, který ti umožňuje rozdělit ho 
na dvě půlky a spojit znovu dohromady nebo ho spojit 
s půlkou jiného Split Speeders autíčka.

Dop. věk 4+
Rozměr: 13 × 24 × 3 cm 
73-DJC20

14990
19990CITY UTKEJ SE S PŘÍŠEROU

Všechny městské části z kolekce Hot Wheels® město  
lze jednoduše spojit dohromady díky novému 
spojovacímu systému, který je kompatibilní i se všemi 
tvými oranžodrahami.

Dop. věk 4+
Rozměr: 23 × 31 × 15 cm 
73-FNB05

PRÉMIOVÁ KOLEKCE
Prémiová kolekce vozidel v měřítku 1:64 jsou nezbytností pro 
všechny sběratele a automobilové nadšence.

Dop. věk 4+
Rozměr: 17 × 11 × 4 cm 
73-GBC09

9990
12990

CITY T-REX ŘÁDÍ
Město tyranizuje obrovský a děsivý 
Tyranossaurus REX.

Dop. věk 5+ / Rozměr: 38 × 56 × 9 cm 
73-GFH88

129990
149990

59990
69990

49990

39990



SPARKYS.CZ 57

KLUCI

ČERPACÍ STANICE
Součástí balení je i autíčko na 
zpětné natahování.

Rozměr: 37 × 16 × 16  cm 
18JH-153733

NATAHOVACÍ AUTO
Terénní auto v poměru 1:43 na zpětné 
natahování a s dojezdem až 15 metrů.

Rozměr: 14 × 10 × 11  cm 
31SY-9732 - Monster
31SY-9735 - Monster
31SY-9746 - Grafity

39990
49990

VLAK 
Vlak je vyroben z velice kvalitního plastu, 
pečlivé zpracování i s jemnými detaily. 
Na výběr ze 4 druhů. Nasbírejte všechny 
tyto modely vlaků. 
  
Rozměr: 15 × 20 × 4 cm
45X-4086

LOVCI  
DINOSAURŮ

2 druhy

Rozměr: 27 × 18 × 7 cm 
73-FMM32

19990
24990

MATCHBOX ANGLIČÁK
Každé vozidlo v balení je vybaveno mechanismem pro 
chytání dinosaurů. Součástí balení je i figurka dinosaura.

Rozměr: 17 × 11 × 4 cm 
73-FMX40

34990
39990

39990
59990

DR. JACKSON
Autíčko v měřítku 1:55 z oblíbené pohádky Cars.

Rozměr: 14 × 4 × 17 cm 
73-GJN70

13990
16990

AUTO CARS 3
Auto vydávající 65 různých zvuků. 
Baterie: 3× AA, jsou součástí
73-FBH0659990

99990

19990
29990

DINO PREDÁTOŘI
Tato kolekce základních 
figurek obsahuje populární 
postavičky, které vznikly na 
motivy filmu a jsou vyrobeny 
ve velikosti 10 cm. součástí 
každé figurky je i doplněk, 
který je typický pro danou 
postavu. 

Rozměr: 16 × 21 × 6 cm 
73-FPF11

AUTÍČKA
Cars autíčka edice 
Thomasville racing 

legends.

Dop. věk 4+
Rozměr: 4 × 17 × 14 cm 

73-FVF32

ZÁVOD DRAGSTERŮ  
HERNÍ SET
V tomto herním setu na tebe čekají 
superrychlé dragstery a parádní 
vychytávky. Postav je na startovní čáru 
a zjisti, které z těchto vozidel je to 
nejrychlejší.

Rozměr: 31 × 46 × 9 cm
73-GFM09

69990
129990

MATCHBOX  
STAVEBNÍ 
STROJE
5 ks stavebních strojů 
v jednom balení.

Rozměr: 4 × 27 × 11 cm
73-GFN86

29990
39990

TOY STORY 4:  
PŘÍBĚH HRAČEK 
MINIFIGURKA S VOZIDLEM
V každém balení je jedna minifigurka postavy  
z filmu TOY STORY 4 a pro něj typické vozidlo.

Rozměr: 14 × 17 × 5 cm
73-GCY49

19990
2999019990

24990

19990

14990



SPARKYS.CZ58

KL
UC

I

VLAK 
Po zmáčknutí tlačítka se ozve 
nádražní hlášení. Pohyb vlaku 
je na setrvačník.

Rozměr: 45 × 12 × 7 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-116656

29990
34990

mluvím
Česky

JEEP 
Jeep na setrvačník ve velikosti 1:16, 
výběr ze dvou variant. 

Rozměr: 28 × 16 × 14 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-390
21W-391 - Vojenský 

ZÁCHRANÁŘI 
Policejní vůz nebo ambulance ve velikosti 
poměru 1:16 se světelnými a zvukovými efekty. 

Rozměr: 23 × 15 × 11 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-500B - Policie 
21W-670A - Ambulance

24990
29990

ZÁCHRANNÉ VOZY 
Ambulance nebo Policie na setrvačník v měřítku 1:16. 

Rozměr: 28 × 17 × 12 cm 
Baterie: 3× AG13, jsou součástí

21W-590 - Ambulance
21W-590B - Policie

29990
34990

VOJENSKÉ 
OBRNĚNÉ VOZIDLO 
4 tlačítkové funkce světla a zvuku  

+ otevírací dveře.

Rozměr: 29 × 13 × 18 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí

21W-610A
29990

34990

39990
49990

TAHAČ 1:16 
Tahač na setrvačník v měřítku 1:16. 
Na výběr různé náklady na tahači.

Rozměr: 42 × 19 × 12 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-576B - S kontejnerem
21W-577A - S korbou

49990
69990

RC 4CH BAGR 
Dobře propracované stavební auto v poměru 1:16 se světelnými 
efekty. Součástí balení je i dálkové ovládání na USB, které 
umožňuje pohyb auta vpřed / vzad a zatáčení vpravo / vlevo. 

Rozměr: 36 × 19 × 13 cm
Baterie: ovladač: 2× AA, auto: 3× AA,  
nejsou součástí
21W-1003

59990

49990



SPARKYS.CZ 59

KLUCI

59990
69990

HELIKOPTÉRA
Helikoptéra, která má světelné  

a zvukové efekty. 
  

Rozměr: 33 × 12 × 19 cm
Baterie:  3× AG13, jsou součástí
21W-750B - Záchranáři

21W-750C - Policie

29990
39990

RC 4CH HASIČSKÉ AUTO 
Auto v poměru 1:16 na dálkové ovládání, které 
umožňuje pohyb vpřed/vzad a zatáčení vpravo/vlevo. 
Může pohybovat ramenem nebo výsuvným žebříkem.

Rozměr: 36 × 19 × 14 cm
Baterie: auto: 3× AA, ovladač: 2× AA,  
nejsou součástí
21W-997 

49990
59990

STAVEBNÍ VŮZ
Stavební vůz na setrvačník 

v poměru 1:14.

Rozměr: 35 × 21 × 14 cm
21W-851A

29990
34990

HASIČSKÉ AUTO 
Auto s funkcí světlo a zvuk pomocí 
tlačítek na autě. K uvedení do pohybu 
stačí postrčit auto a ono díky setrvačníku 
pojede. 

Rozměr: 32 × 19 × 12 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
21W-350B
21W-350C

TROLEJBUS 
Doplněn manuálně otevíracími dveřmi a plně 
otočnou anténou vedení na střeše trolejbusu. 
Po stisknutí tlačítka se ozvou různé zvuky, 
včetně nádražního hlášení.

Rozměr: 46 × 14 × 7 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-8034

59990

49990

mluvím
Česky



SPARKYS.CZ60

KL
UC

I

19990
24990

49990
799901:32 RC M1A2 TANK 

Tank v poměru 1:32 zvládá jízdu 
všemi směry rychlostí až 6 km/h, 
stoupání 45 stupňů a zpětný chod. 
Navíc má otočnou věž  o 320 stupňů 
s dělem s dostřelem až 5 m.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 22 × 7 × 8 cm
Baterie ovladač: 2× AA, nejsou 
součástí
31SY-6208

RC LOĎ PRO RACER
Dálkově řízený člun v měřítku 1:25. Dosah ovladače je až 40m. 
 
Dop. věk 8+ / Rozměr: 58 × 25 × 17 cm
Baterie: loď: 1× 9 V, ovladač: 6× 1,5 V AA,  
nejsou součástí
17Y-9307

RC ČLUN 1:28
Člun na dálkové ovládání, který bude plout 
jak v bazéně, tak na jezeře. Vybírej ze dvou 
barevných variant. 
 
Dop. věk 6+ / Rozměr: 40 x 20 x 20 cm
27O-16276

99990
229990

59990
99990

99990
139990

SADA RC TANKŮ
Balení obsahuje 2 tanky a 2 dálkové
ovládání. Pohybují se na frekvenci 27.0 Mhz. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 35 × 20 × 17 cm
Baterie: tank: 4× AA, nejsou součástí,  
ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-6229

24990
29990

TANK 
Skvělé tanky se světelnými 
a zvukovými efekty. Tank  
se pohybuje na setrvačník.  
Vybírej ze dvou druhů. 

Rozměr: 28 × 12 × 14 cm
31SY-8102,03 - 19990

Rozměr: 29 × 15 × 13 cm
31SY-8514,15 - 24990

Baterie: 3× AG 13, nejsou součástí



SPARKYS.CZ 61

KLUCI

IR ZERO GRAVITY AUTO 
IR populární autíčko, se kterým zvládnete 
i jízdu po stěně.

Dop. věk 6+
Baterie: auto 3,7 V/200 mAh Li, ovladač: 
3× AA, nejsou součástí 
97-EP03333VYSOKORYCHLOSTNÍ 

BUGINA 
Skvěle ovladatelná RC bugina do terénu. 
Výkonný motor dosahuje rychlosti  
až 20 km/h.

Dop. věk 8+
Baterie: ovládání: 9 V, není součástí,  
97-EP02690 auto 6 V/500 mAh Ni-MH,  
je součástí, 97-EP02691 auto  
4,8 V/500 mAh, je součástí
97-EP02690
97-EP02691

69990
79990

RC TRIKOVÉ AUTO 
RC 1:16 dokáže šplhat, převracet se, jezdit

vpřed, vzad, rotovat. Provozní
doba 20 minut. Dosah ovladače 40 m, rychlost 

7km/h v měřítku.

Dop. věk 6+
Baterie: 1,5 V AA, nejsou součástí

54A-UD2169B

RC TRIKOVÉ AUTO 
RC trikové auto 1:14, doba nabíjení je 2,5–3 hodiny. Herní doba 15–20 minut. 

Maximální rychlost 7 km/h v měřítku.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 21 × 10 × 15 cm
Baterie: ovládání: 2× AA, nejsou součásí, auto: 4,8 V, jsou součástí 

54A-UD2191A

RC ZÁVOĎÁK 1:18 ZÁVOĎÁK 
RC auto v poměru 1:18 s maximální rychlostí 10 km/h 

v měřítku. Dosah dálkového ovládání 30 metrů. 

Dop. věk 6+
Baterie: ovladač: 2× AA, auto: 5× AA,  

nejsou součástí 
Dostupnost: Polovina května 2020

54A-JY697023 - Modrý
54A-JY774573 - Červený

54A-JY774575
54A-JY774586 - Žlutý

RC AUTO 1:18 
RYCHLOSTNÍ BUGGY 
Maximální rychlost 15 km/h v měřítku. 
Dosah dálkového ovládání 40 m. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 x 15 x 20 cm
Baterie: ovladač: 2× AA,  
auto: 4× AA, nejsou součástí
Dostupnost: Polovina května 2020
54A-JY664458

149990

89990

59990

99990

69990

49990

7

79990

7

99990



PLÁŠŤ NEBO 
MASKA
976–6055935

24990
28990

FIGURKY HRDINŮ
S AKČNÍM DOPLŇKEM
976–6055947 39990

45990

29990
34990

ULTRA 
BALENÍ
976–6045146

44990
54990

SBĚRATELSKÝ KUFŘÍK
976–6045138

49990
59990

STARTOVACÍ SADA
Balení obsahuje 3 Bakugany 
s kartami a magnetickými deskami. 

976–6045144

74990
84990

HRACÍ ARÉNA
Aréna pro souboje Bakuganů. 

976–6045142

BATMOBILE A BATLOĎ
Batloď je ukrytá v Batmobilu v zadní části. Určeno pro figurky velikosti 10cm. 

976–6055952

69990
79990

29990
35990

BATMAN FIGURKA
Figurka velikosti 30cm 
s pohyblivými klouby. 

976–6055153

Sparkys Spin Master Bakugan + Batman 210x260 mm LETO FINALL.indd   1 30.03.20   14:49

SPARKYS.CZ62

KL
UC

I

DRACI DRAK S BRNĚNÍM 
A VIKING 
V balení najdete figurku válečníka a draka, který má 
nasaditelné brnění do boje. 

976–6045112

DRACI
MALÉ
FIGURKY
HRDINŮ
976–6054556

69990
79990

DRACI A JEJICH 
VÝVOJ
Balení obsahuje vajíčko, 
figurku mláděte a figurku 
válečníka. 

976–6054690

49990
59990

19990
23990

DRACI PLYŠ SE
ZVUKOVÝMI
EFEKTY
976–6045117

29990
35990

Sparkys Spin Master Draci 210x260 mm LETO FINALL.indd   1 30.03.20   14:46

MASKA SPIDERMAN
Obličejová maska oblíbeného superhrdiny s pružným 
pásem pro uchycení na hlavu.

Rozměr: 19 × 22 × 9 cm
83H-B9694

29990
39990

SÍLA PRIMŮ 
Nová Transformers Generace Autobotů  
a Deceptikonů bojují o ovládnutí síly 
legendárních vesmírných robotů: Primů.   
  
Dop. věk 8+ / Rozměr: 19 × 25 × 6 cm
83H-E0595

FIGURKA  
SÍLA PRIMŮ
Transformace robota v auto  
v 10 jednoduchých krocích. 
  
Dop. věk 8+
Rozměr: 11 × 17 × 2 cm
83H-E0566

BUMBLEBEE ENERGON
IGNITER POWER

Transformace robota v auto v 10 
jednoduchých krocích. 

  
Dop. věk 6+ / Rozměr: 4 × 18 × 15 cm

83H-E0698

49990
69990

9990
19990

29990
39990

SVÍTÍCÍ DRAČÍ JESKYNĚ  
S FIGURKOU

Každý set obsahuje barevnou jeskyni  
a jednu figurku draka. Po stisknutí tlačítka ve tvaru 

kamene se aktivuje UV světlo pro objevení bioluminis-
cenčních ornamentů.  

  
Dop. věk 4+ / Rozměr: 14 × 21 × 8 cm

976-6045086

19990
39990

MV5 MINI
5 cm figurky Transformers se 

mohou měnit do dvou tvarů v 1–3 
jednoduchých krocích.

  
Dop. věk 6+ 

Rozměr: 9 × 15 × 2 cm
83H-C0882

1+1
ZDARMA

11990



PLÁŠŤ NEBO 
MASKA
976–6055935

24990
28990

FIGURKY HRDINŮ
S AKČNÍM DOPLŇKEM
976–6055947 39990

45990

29990
34990

ULTRA 
BALENÍ
976–6045146

44990
54990

SBĚRATELSKÝ KUFŘÍK
976–6045138

49990
59990

STARTOVACÍ SADA
Balení obsahuje 3 Bakugany 
s kartami a magnetickými deskami. 

976–6045144

74990
84990

HRACÍ ARÉNA
Aréna pro souboje Bakuganů. 

976–6045142

BATMOBILE A BATLOĎ
Batloď je ukrytá v Batmobilu v zadní části. Určeno pro figurky velikosti 10cm. 

976–6055952

69990
79990

29990
35990

BATMAN FIGURKA
Figurka velikosti 30cm 
s pohyblivými klouby. 

976–6055153

Sparkys Spin Master Bakugan + Batman 210x260 mm LETO FINALL.indd   1 30.03.20   14:49

SPARKYS.CZ 63

KLUCI

FLEXI MONSTER
Natahujte je, roztahujte je, 
mačkejte je, proplétejte jim 
končetiny. Některé části 
speciálních figurek ve tmě svítí.

Dop. věk 5+ 
Rozměr: 22 × 16 × 6 cm
97-EP03828

14990

STIKBOTI 
Sbírejte nové figurky Stikbotů, postavte 
je do různých pozic a vytvářejte pomocí 

aplikace své vlastní krátké filmy.

Dop. věk 4+ 
97-EP03781 - 1 ks v balení
97-EP03782 - 2 ks v balení  

včetně stativu

13990

39990
FIGURKA AVENGERS

Prémiová 15 cm figurka inspirovaná filmem 
Avengers. Každá figurka má v balení 

i charakteristické příslušenství v podobě zbraně.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 6 × 15 × 27 cm
83H-E0490

39990
69990



SPARKYS.CZ64

VĚ
DA

229990

169990

19990

49990

129990

169990

ŠPIÓNSKÁ SADA
Sada pro malé špióny skrývá špiónské 
pero, detektor pohybu, mini odposlech, 
špiónské oko a další věci užitečné pro 
tvou misi. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 25 × 6 cm
Baterie: pero:3× LR43, odposlech: 
1× LR44, oko: 2× LR44, naslouchátko: 
1× LR44, jsou součástí
44X-10151

49990
89990

89990
149990

49990
99990

LASEROVÁ PAST 
Tento jedinečný laserový paprsek 

nemůže chybět v žádné špiónské hře. 
Díky paprsku odhalíš všechny zločince. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 31 × 25 × 9 cm 
Baterie: 6× AAA, nejsou součástí 

44X-10278

ŠPIÓNSKÝ SET 
S DALEKOHLEDEM 
Připrav se na svou velkou špionážní 
akci, ke které ti nesmí chybět pořádné 
vybavení. Vyber si set s dalekohle-
dem, hodinkami, měničem hlasu 
a detektorem pohybu, nebo kombinaci 
brýle s nočním viděním, pero na psaní, 
detektor pohybu a měnič hlasu.  

Dop. věk 6+ / Rozměr: 46 × 30 × 8 cm 
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí, 
3× LR43, 1× CR2032, jsou součástí 
44X-10515 

SVĚTELNÁ RUKA 
Skvělá světelná ruka, která nesmí 

chybět ve tvé špionážní sadě.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 20 × 34 × 20 cm 
Baterie: 2x AA, nejsou součástí 

44X-10532

29990
39990

HERNÍ
KONZOLE A2
97-EP03533

HERNÍ
KONZOLE A1
97-EP03532

HERNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO MOBILNÍ TELEFONY
97-EP03531

NAPÁJECÍ KABEL
97-EP03537 - 1 m, micro USB

ARKADE
Unikátní herní konzole pro mobilní zařízení. Konzole hráči 
umožní dosažení lepších herních výsledků prostřednictvím 
intuitivního ovládání a rychlejší reakce ve hře. Konzole je kom-
patibilní s minimálně 10 nejpopulárnějšími mobilními hrami. 
Až 14 hodin hraní na jedno nabití u zbraně A2 a až 90 hodin 
hraní na jedno nabití u zbraně A3. 1,5-2 hodiny nabíjení. Bez 
nutnosti párovat s telefonem. Hra se automaticky připojí ke 
konzoli. 13 funkčních tlačítek. Dobíjecí a bateriová verze.

Dop. věk 8+



SPARKYS.CZ 65

VĚDA

69990
89990

SOLARNÍ AUTO
Sestav si auto a pomocí 

solárního panelu s autem 
pohybuj.

Dop. věk 6+  
Rozměr: 36 × 28 × 7 cm  

44A-36509

VĚDECKÉ STAVEBNICE
Vědecké stavebnice pro studium fyziky 
zábavnou formou. Vstup do úžasného 
světa elektrické energie a sestav si vlastní 
elektrické bludiště, úžasný box nebo 
robotického pavouka.  

Dop. věk 8+ / Rozměr: 17 × 22 × 7 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
44A-38802 - Bludiště
44A-38832 - Robotický pavouk 
44A-38842 - Úžasné kreslení 

29990
44990

VESMÍRNÝ PRŮZKUMNÍK  
Sestav si vesmírného průzkumníka a objev 
více než 30 kombinací inteligentních kol.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 × 22 × 7 cm 
Baterie: 1× AA, není součástí 
44A-38845

29990
44990

VĚDECKÉ
EXPERIMENTY 125
Skvělá sada, která musí být tvá. 
125 vědeckých experimetů jako 
je bludiště, bublinovač, létající 
disk a mnoho dalšího. Sestav 
si vzdělávací vědeckou hru 
a bav se.  

Dop. věk 8+
Rozměr: 40 × 33 × 7 cm
Baterie: 7× AA, nejsou součástí
44A-38913

SOLÁRNÍ A HYDRAULICKÁ 
STAVEBNICE 12 V 1
ROBOT na solární a hydraulický pohon se dokáže 
transformovat do dvanácti různých zvířat a mechanických 
robotů. Každý z modelů je jedinečný a vybavený mnoha 
funkčními a biomotorickými pohyby. 

Dop. věk 10+ / Rozměr: 37 × 23 × 8 cm
44CI-21-618 

29990
44990

ÚŽASNÝ KLAVÍR  
Přepněte spínač do pozice ON. A šou může začít! Na 

klávesnici je 8 kláves. Můžete hrát jednoduché skladby, 
české i zahraniční. S troškou nácviku si zahrajete velmi 

lehce, bez pomoci hudebních not!

Dop. věk 6+ / Rozměr: 17 × 22 × 7 cm 
Baterie: 3x AA, nejsou součástí  

44A-38836

ROBOT TOBBIE 
Sestav si inteligentního robota se šesti 

nohama, s dvěma herními režimy - „Následuj 
mě“ a „Objevuj“. Snadno se vyhne překážkám 
díky funkčním čidlům a je vybaven zvukovými 
a světelnými efekty. Chová se podobně, jako 

skutečné zvířátko.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 37 × 23 × 8 cm 
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 

44CI-21-893

99990
119990

79990
139990

89990

69990



SPARKYS.CZ66

VĚ
DA

MOJE PRVNÍ 
CHEMIE
Laboratoř na odhalování tajů 
chemie. Součástí balení jsou 
ochranné brýle, plastové 
kalíšky, zkumavka, štětka, 
míchadlo, pipeta, klíček na 
zkumavky, nálevk, stojan, 
stěrka, filtrační papír pinzeta, 
chemikálie a podrobný návod.

Dop. věk 8+
Rozměr: 35 × 26 × 7 cm
33CG60865

VELKÁ CHEMICKÁ 
LABORATOŘ
S touto experimentální sadou 
mohou děti vytvářet desítky 
zajímavých chemických pokusů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 45 × 31 × 7 cm
33CG60506

49990
79990 59990

79990

19990
26990

DALEKOHLED
Ruční dalekohled 

8x30 mm. Pozoruj co se 
děje ve tvém okolí.

Dop. věk 8+
Rozměr: 5 × 27 × 4 cm

44H-3010B

DALEKOHLED 
Zvětšení 4x a průměr objektivu 28 mm jsou navrženy 
tak, aby je dítě dokázalo stabilně udržet. Výběr ze čtyř 
barevných variant. 

Dop. věk 8+ / Rozměr: 16 × 19 × 4 cm 
44H-3428

19990
27990

99990
169990

99990
159990

DALEKOHLED 
SE STATIVEM 4 V 1

Průměr objektivních čoček: 40 mm.  
Délka teleskopu: 58 cm při skládání, 

62 během prodloužení. Vyměnitelné 
okuláry pro astronomické vidění 

125 × 40 mm nebo 25 × 40 mm 
nebo pro pozorování krajiny 

30 × 40 mm.

Dop. věk 8+ 
Rozměr: 67 × 19 × 11 cm

44H-5850
MIKROSKOP 
S DRŽÁKEM NA 
SMARTPHONE
Mikroskop s držákem na chytrý 
telefon s LED světlem v kufru 
- 150×, 300×, 600×. Výška 
mikroskopu 24 cm. Součástí 
balení jsou kryty, štítky, lahvičky, 
kapátko, skalpel, špachtle.

Dop. věk 8+
Rozměr: 33 × 35 × 10 cm
44H-9900I

T3 ROBOT 
NA SOLÁRNÍ 
POHON 
Sestav si až tři různé modely: robota, tank nebo 
štíra. Nepotřebuješ žádné baterie, vše funguje na 
solární pohon. Funguje i pod halogenovou zářivkou.

Dop. věk 10+ / Rozměr: 19 × 25 × 5 cm 
44ST-2019

19990
24990

SOLÁRNÍ 
STANICE 7 V 1 
Inovativní solární set, který učí 
děti různým způsobům napájení 
a nabíjení strojů za použití jejich 
představivosti. Ze setu je možné 
vytvořit 7 různých modelů. 

Dop. věk 10+ 
Rozměr: 24 × 18 × 7 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí  
44ST-2113

29990
39990

SOLÁRNÍ PLANETÁRIUM 
Rozpohybuj pomocí solárního panelu celou 

sluneční soustavu. Poznávej planety a uč 
se jak daleko jsou od slunce.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 19 × 22 × 7 cm
44ST-2135

17990
19990



SPARKYS.CZ 67

VĚDA

19990
24990

24990
29990

39990
59990 49990

79990

49990
89990

29990
89990

VYTVOŘ 
SI ROBO PAVOUKA
Tento pavouk je vhodný pro kluky 
a holky. Jedinečným způsobem si 

sestavte svého vlastního pavouka. 
Pavouk se velmi hezky pohybuje.  

Dop. věk 10+
Rozměr: 18 × 24 × 6 cm 

Baterie: 1× AA, není součástí
44ST-247

PAVOUK 
NA SLANOU 

VODU
Děsivý pavouk poháněný 

palivovým článkem na 
slanou vodu se pohybuje 

jako živý. Nevyžaduje baterie 
a vystraší celé okolí. 

Dop. věk 8+
Rozměr: 18 × 21 × 4 cm

44ST-251

ANATOMIE 
ČLOVĚKA
Podívej se, jak vypadá 
lidské tělo uvnitř. Nauč 
se rozeznávat orgány. 
Vybírat můžeš z více 
druhů.

Dop. věk 6+
Rozměr: 19 × 24 × 6 cm 
44FM-26052 - Srdce
44FM-26053 - Lebka
44FM-26054 - Oko

ANATOMIE
ČLOVĚKA LEBKA    
Prozkoumej lebku člověka 
a jednotlivé části mozku. 
Nauč se jak to vypadá ve tvé 
hlavě. Skvělá pomůcka do 
biologie. 

Dop. věk 8+
Rozměr: 30 × 23 × 7 cm 
44FM-26086

4D MODEL
Objevuj a prozkoumej celé tělo zvířat. 
Velmi zajímavý a propracovaný model, 
který tě o zvířatech naučí více.

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 38 × 28 × 8 cm 
44FM-26112 - Tarantule

4D MODEL
Propracované modely těl zvířat.

Dop. věk 8+
Rozměr: 38 × 28 × 8 cm
44FM-26113 - Štír
44FM-26004 - Krysa

69990
99990

RC CHŘESTÝŠ
Chřestýš, který vypadá a chová se 
jako opravdový. Pomocí dálkového 
ovládání hada rozpohybuješ.

Dop. věk 8+
Rozměr: 39 × 25 × 9 cm
Baterie: had: 4× AAA, nejsou 
součástí, ovladač: 1× 9 V,
jsou součástí
44ST-777

39990
49990

RC MYŠ
Sleduj, jak se myška pohybuje po pokoji. 

Svítí jí oči a rozpohybuješ ji pomocí 
dálkového ovládání. Výběr ze dvou variant.   

Dop. věk 8+
Rozměr: 18 × 30 × 9 cm   

Baterie: myš: 3× AAA, ovladač: 2× AA, 
nejsou součástí

44ST-791



SPARKYS.CZ68

VĚ
DA

19990
29990

19990
29990

79990
99990

RC PAVOUK 
ČERNÁ VDOVA 
Obří děsivý pavouk, který vypadá jako 
skutečný. Rozpohybuj jeho 8 nohou 
dálkovým ovládáním. Chodí dopředu, 
dozadu a otáčí se. Tělo pavouka je 
pokryto umělou srstí a svítí mu oči.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 33 × 10 cm
Baterie: pavouk: 4× AA, nejsou součástí, 
ovladač: 1× 9 V, není součástí 
44ST-779

RC PAVOUK 
16 cm dlouhý, chlupatý pavouk 
rozpohybuje všech 8 nohou 
a reálně chodí vpřed jako 
opravdový pavouk a otáčí se 
o 360°. Ovládni ho a vyděs 
všechny kamarády.

Dop. věk 8+
Rozměr: 28 × 7 × 20 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44ST-787

DRAK
Modrý a červený drak vypadá jako ze 
strašidelné pohádky. Chodí, hrozivě otvírá 
tlamu a vydává zvuky. V tlamě mu svítí 
červené světlo, které připomíná oheň. 
Jeho oči se třpytí jako oči živého zvířete.

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
Rozměr: 15 × 10 × 31 cm
49Z-7115

JEŠTĚRKA
Vypadá jako živá. Pokud jí chytnete pod 
hlavou, díky speciálním senzorům 
okamžitě znehybní. Pokud ji ovšem 
chytíte za ocas, bude se hýbat jako 
opravdová ještěrka.

Baterie: 2× AA baterie,
jsou součástí
Rozměr: 40 × 10 × 13 cm
49Z-25234

49990
54990

HAD
Had se vlní jako živý plaz. Pokud ho 
chytneš za ocas, díky speciálním 
senzorům okamžitě znehybní. 
Vystrkuje a zastrkuje jazyk.

Baterie: 3× AA, jsou součástí
Rozměr: 40 × 10 × 13 cm
49Z-25235

PAVOUK
Vypadá opravdu jako živý. S ním vyděsíte nejednoho 
kamaráda nebo kamarádku. Jak se rychle pohybuje.
A ty jeho oči, jak se třpytí!

Baterie: 1× LR13, je součástí / Rozměr: 10 × 20 × 10 cm
49Z-7111

99990
149990

ŠVÁB
Tento šváb vypadá jako živý. Má dlouhá 
tykadla a vypadá a běhá jako opravdový!

Baterie: 1x 1,5V, není součástí balení
Rozměr: 10 × 15 × 10 cm
49Z-7112

49990
59990

49990

29990



SPARKYS.CZ 69

STAVEBNICE

NÁHRADNÍ STAVEBNÍ 
MATERIÁL 
Na výběr dvě různá balení. Jedno 
obsahuje 5× prkno, 4× hranolek 
a 4× slabší kulatinu, a druhé 2× prkno, 
2× hranolek a 2× silnější kulatinu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 31 × 40 × 3 cm 
97-EP01166
97-EP01167

19990
39990

14990
29990

14990
19990

STARTOVACÍ SADA 
Pro bezpečnou hru s pilkou, 
kladívkem, šroubovákem a prkénky, 
hranoly nebo kulatinou. Veškeré 
stavební materiály jsou vyrobeny 
z materiálu KID WOOD podobného 
pevné pěně. Nářadí je plastové. 
S touto sadou postavíš minimálně 
dva výrobky, které najdeš na 
technických výkresech obsažených 
v balení. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 20 × 30 × 8 cm 
97-EP01161

NÁHRADNÍ
STAVEBNÍ MATERIÁL 
Na výběr z více typů balení 2× prkno, 
4× hranolek nebo 4× silnější kulatinu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 40 × 5 cm 
97-EP01168

BALÍČEK 
SE STARTOVACÍ SADOU 
V balíčku naleznete celou startovací sadu 
s více než 50 díly, náhradní šrouby, nářadí 

a náhradní stavební materiál.

Dop. věk 6+
Rozměr: 40 × 32 × 14 cm 

97-RealConst1

NÁHRADNÍ ŠROUBY 
Sada náhradních vrutů a hřebíků 
v praktickém úložném pouzdru. Balení 
obsahuje 2× pant, 25× hřebík 3,8 cm, 
25× hřebík 2,5 cm, 25× vrut 3,8 cm, 
25 x 2,5 cm a skladovací pouzdro.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 29 × 3 cm 
97-EP01164

NÁŘADÍ 
Sada náhradních vrutů 
a hřebíků v praktickém 
úložném pouzdru. Balení 
obsahuje 2× pant, 
25× hřebík 3,8 cm, 
25× hřebík 2,5 cm, 
25× vrut 3,8 cm, 
25 x 2,5 cm a skladovací 
pouzdro.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 30 × 4 cm 
97-EP01165

OPASEK 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Balení obsahuje opasek na nářadí, 
úhelník, baterku a metr.

Dop. věk 6+
Rozměr: 25 × 31 × 8 cm 
97-EP01162

BALÍČEK S OPASKEM
Balíček obsahuje opasek s příslušenstvím,
multifunkční nářadí a náhradní stavební materiál.

Dop. věk 6+
Rozměr: 44 × 28 × 16 cm 
97-RealConst2

39990
49990

9990
29990

9990
19990

39990
119960

39990
139960



GRAVITRAX 
VELKÉ ROZŠÍŘENÍ
Rozšiř svoji startovní sadu o 2 mosty a řadu 
nových drah. Spojením jednotlivých úseků tratě 
ve velkolepé dráhy objevíš celou řadu nových 
konstrukčních možností.

Dop. věk  8+
958-268542 – Mosty

GRAVITRAX 
MALÉ ROZŠÍŘENÍ
Rozšířením o nové akční díly získá kulička na dráze 
zcela novou energii. Zapoj tyto nové prvky do své dráhy. 

Dop. věk  8+
958-268481 – Skokan
958-268498 – Lanovka
958-268504 – Transfer

GRAVITRAX 
STARTOVNÍ SADA
Ovládni gravitaci s interaktivní 
kuličkovou dráhou GraviTrax. 
Díky stavebnici s více než 100 
rozmanitými stavebními díly 
můžeš stavět vlastní originální 
dráhy, pokaždé jinou a novou!

Dop. věk 8+
958-275045

149990 5499027990

SPARKYS.CZ70

VĚ
DA

59990
79990

59990
79990

69990
89990

59990
79990

MECHANICKÁ LABORATOŘ
Z kreativní sady sestavíte až 50 různých 

mechanických modelů - od páky a kladky až po 
složitější modely, jako je autíčko s mechanickou 

převodovkou a elektromotorem.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 45 × 31 × 7 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

33CG60942

SVÍTÍCÍ KRYSTALY
Naučná sada, kde si samy vyrobíte 

a obarvíte krystaly dle své fantazie. S při-
dáním fluorescentní barvy ve tmě svítí!

Dop. věk 8+
Rozměr: 45 × 31 × 7 cm

33CG50003

LABORATOŘ 
NA VÝROBU 
PARFÉMŮ
Kreativní sada, která 
umožňuje výrobu oprav-
dových parfémů. Kromě 
toho si vyzkoušíš i mnoho 
zajímavých experimentů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 12 × 28 × 6 cm
33CG50560

LABORATORNÍ MÝDLO
Sada na výrobu skutečných mýdel. Mýdla lze 

tvořit v mnoha variantách.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 42 × 28 × 6 cm
33CG50561

MECHANICKÁ LABORATOŘ
Sestavte si Monster Truck. Obsahuje více 
než 200 dílků. Bude možné vytvořit 
10 fantastických modelů.

Dop. věk 8+ 
33CG50147

39990
59990

MINI BALZÁMY NA RTY    
Sada na výrobu mini balzámů na rty.

Dop. věk 8+ / Rozměr: 30 × 24 × 6 cm 
33CG50151

69990
89990

119990



SPARKYS.CZ 71

AUTA
 / STAVEBNICE

NÁHRADNÍ DÍLY

11 ks v balení k doplnění 
šroubovacích aut.

Rozměr: 21 × 28 × 4 cm
31SYS-8600

NÁHRADNÍ DÍLY
3 ks v balení.

Rozměr: 9 × 24 × 4 cm
Dostupnost: Začátek června 2020
31SYS-8602
31SYS-8603
31SYS-8604
31SYS-8605
31SYS-8606
31SYS-8607

NÁHRADNÍ KOLA
8 ks v balení.

31SYS-8608 - Průměr 2,5 cm - 4990

31SYS-8609 - Průměr 5 cm - 7990

ŠROUBOVACÍ AUTÍČKO

V poměru 1:32 s kovovými prvky 
s možností pohybu na natažení vzad 
se vzdáleností dojezdu až 10 m.

Rozměr: 17 × 9 × 9 cm
31SYS-8610B
31SYS-8610E
31SYS-8610F
31SYS-8610G
31SYS-8610I
31SYS-8610K

7990
9990

29990
34990

19990
24990

5990
7990

7990
9990

od 4990

až 9990

STAVEBNICE AUTO

Složením 17 ks získáš 
auto 1:32 na zpětné 
natahování s dojezdem 
až 10 m.

Rozměr: 28 × 27 × 7 cm
31SYS-8611C
31SYS-8611D
31SYS-8611H
31SYS-8611L

ŠROUBOVACÍ 
AUTÍČKO 4WD

Autíčko 1:32 s odpruženými 
koly 4×4 a po natažení 
s dojezdem až 15 m.

Rozměr: 22 × 14 × 13 cm
31SYS-8620B
31SYS-8620C
31SYS-8620F
31SYS-8620G
31SYS-8620I
31SYS-8620J

29990
34990

SEMAFOR

Semafor.

Baterie: 3× AG3, jsou součástí
Rozměr: 6 × 13 × 6 cm

31SYS-2020L

44990

29990

STAVEBNICE AUTO 4WD

Sada obsahuje 15 ks ke složení auta 
1:32 s odpruženými koly 4×4 na zpětné 
natahování s dojezdem až 15 m.

Rozměr: 34 × 26 × 9 cm
31SYS-8621B
31SYS-8621D
31SYS-8621K
31SYS-8621L

ZPĚTNÉ NATAHOVÁNÍ



LEGO® a LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2020 The LEGO Group.

75957

LEGO® Harry Potter™
Záchranný kouzelnický 
autobus
Přidej se k Harrymu Potterovi v divoké, magické 
jízdě. Prožij znovu scény z třetího dílu filmové série.
Dop. věk: 8+
5122-75957

75953

LEGO® Harry Potter™
Bradavická vrba mlátička

Vydej se do bradavického hradu 
s Harrym a Ronem v létajícím autě 

Ford Anglia, ale pozor na vrbu 
mlátičku.

Dop. věk: 8+
5122-75953

179990

75948

LEGO® Harry Potter™
Hodinová věž 
v Bradavicích

Vstup na ikonická místa z filmů 
o Harrym Potterovi s tímto modelem 

bradavické hodinové věže.
Dop. věk: 9+
5122-75948

249990

75947

LEGO® Harry Potter™ 
Hagridova bouda: Záchrana 

Klofana
Zachraň Hagridova hipogryfa Klofana před zlým 

ministrem kouzel a popravčím.
Dop. věk: 8+
5122-75947

75965

LEGO® Harry Potter™
Voldemortův návrat™
Přiveď Voldemorta zázračně zpět k životu 
a přehrávej si napínavá dobrodružství kouzelníků.
Dop. věk: 7+
5122-75965

49990
109990

169990

sparkys_210x260_leto2020.indd   6sparkys_210x260_leto2020.indd   6 15.04.20   13:3315.04.20   13:33

SPARKYS.CZ72

139990

109990

LE
G

O®
 a

 L
EG

O 
lo

go
 js

ou
 o

ch
ra

nn
ým

i z
ná

m
ka

m
i s

po
le

čn
os

ti 
LE

G
O 

G
ro

up
. ©

 2
02

0 
Th

e 
LE

G
O 

G
ro

up
. 

*Platí na nákup hraček značky 
LEGO® Trolls World Tour a HASBRO®, 
nebo na jejich kombinaci, do vydání 

zásob dárků.

K NÁKUPU
vybraných hraček 
a stavebnic k filmu
TROLLOVÉ - SVĚTOVÉ
TURNÉ* v minimální 
hodnotě 600 Kč získáte

DVD JAKO
DÁREK!

49990

89990

24990
39990

49990
79990

39990
89990

14990
24990

TR
O

LL
O

VÉ

TROLLOVÉ
A LET BALÓNEM
Vzlétněte k oblakům v hor-
kovzdušném balónu s Poppy, 
Větvíkem, Bobinem a Dyndym. 
Naštěstí mají trollové v balónu 
vše, co potřebují na cestu.

Dop. věk 6+
Rozměr: 28 × 26 × 6 cm 
5122-41252

PÁRTY 
V POPÍKOVĚ
Otevírá mladým fanouškům 
filmu Trollové brány do světa 
kreativního hraní. Z větví 
tohoto parádního stromu 
visí dva domky.

Dop. věk 6+
Rozměr: 38 × 26 × 7 cm 
5122-41255

TŘPYTIVÁ
FIGURKA
Figurka s vlásky, flitry a dalším 
příslušenstvím. Velikost figurky 
je cca 38 cm.

Dop. věk 4+ 
27O-B8999

FIGURKA
Po stisknutí tlačítka na hodin-
kách figurky zazpívá 2 krásné 

písně z filmu Trolls.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 25 × 25 × 6 cm

83H-C1307

ZPÍVAJÍCÍ SADA
Sada s podstavcem, figurkou 
Trolls a dalším příslušenstvím. 
Figurka zpívá originál písničku 
z kresleného filmu Trolls.

Dop. věk 4+ 
Rozměr: 30 × 22 × 26 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
27O-B9885

HRACÍ SET
Obsahuje 5 cm figurku Trolls, její skromný domeček 

a spoustu doplňků pro zkrášlení domečku.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 20 × 30 × 8 cm
83H-B6559

DUHOVÝ
HOUSENKOBUS
Přidejte Poppy do vlasů muffiny, 
srdíčka nebo květiny. Až přijede 
autobus, odklopte střechu. Hou-
senkový autobus s otáčejícíma 
se očima a koly místo nohou.

Dop. věk 6+
Rozměr: 28 × 26 × 8 cm
5122-41256

FIGURKY
Každé závěsné balení 
obsahuje 1 pár figurek 
s unikátními samolepkami.

Dop. věk 4+
Rozměr: 8 × 11 × 3 cm
83H-E4325

POPPY A JEJÍ DOMEČEK
Objevujte pohyblivé funkce, doplňky a další 
prvky pro kreativní hraní.

Dop. věk 4+ / Rozměr: 26 × 19 × 6 cm 
5122-41251

24990
49990



LEGO® a LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2020 The LEGO Group.

75957

LEGO® Harry Potter™
Záchranný kouzelnický 
autobus
Přidej se k Harrymu Potterovi v divoké, magické 
jízdě. Prožij znovu scény z třetího dílu filmové série.
Dop. věk: 8+
5122-75957

75953

LEGO® Harry Potter™
Bradavická vrba mlátička

Vydej se do bradavického hradu 
s Harrym a Ronem v létajícím autě 

Ford Anglia, ale pozor na vrbu 
mlátičku.

Dop. věk: 8+
5122-75953

179990

75948

LEGO® Harry Potter™
Hodinová věž 
v Bradavicích

Vstup na ikonická místa z filmů 
o Harrym Potterovi s tímto modelem 

bradavické hodinové věže.
Dop. věk: 9+
5122-75948

249990

75947

LEGO® Harry Potter™ 
Hagridova bouda: Záchrana 

Klofana
Zachraň Hagridova hipogryfa Klofana před zlým 

ministrem kouzel a popravčím.
Dop. věk: 8+
5122-75947

75965

LEGO® Harry Potter™
Voldemortův návrat™
Přiveď Voldemorta zázračně zpět k životu 
a přehrávej si napínavá dobrodružství kouzelníků.
Dop. věk: 7+
5122-75965

49990
109990

169990

sparkys_210x260_leto2020.indd   6sparkys_210x260_leto2020.indd   6 15.04.20   13:3315.04.20   13:33

SPARKYS.CZ 73

HA
RRY

 PO
TTER

79990

24990
29990

39990
59990

34990
39990

RYTÍŘSKÝ
AUTOBUS
3D puzzle - model Rytířského 
autobusu ze světa Harryho 
Pottera. Střecha lze odklopit.

Dop. věk 10+
Rozměr: 22 × 31 × 7 cm 
958-111589

PUZZLE
V KUFŘÍKU
Puzzle s 1000 dílky v praktickém 
kufříku. Po složení je obraz velký 
69 × 50 cm.

Dop. věk 12+
Rozměr: 32 × 25 × 6 cm 
Dostupnost: Konec května 2020
33C61882

PUZZLE
3 obrazy, z nichž každý je možné 
složit z 1000 ks. 3 různé motivy 
puzzle v jednom balení.

Dop. věk 12+
Rozměr: 37 × 28 × 6 cm
Dostupnost: Konec května 2020 
33C61884

PUZZLE SUPERCOLOR
Puzzle má 104 barevných dílků pro 
složení obrazu hlavních dětských postav 
filmu Harry Potter 49 × 34 cm.

Dop. věk 6+ / Rozměr: 34 × 24 × 4 cm 
Dostupnost: Konec května 2020 
33C61885

PANORAMATICKÉ PUZZLE
Hlavní postavy filmu na jednom obraze 
složeném z 1000 dílků.

Dop. věk 12+ / Rozměr: 40 × 21 × 6 cm 
Dostupnost: Konec května 2020
33C61883

3D PUZZLE
Složené puzzle s 3D efektem ze 300 dílků 

lze rozebrat a skládat opakovaně. Rozměry 
po složení 61 × 46 cm. 

Dop. věk 6+ / Rozměr: 25 × 22 × 5 cm
Dostupnost: Konec června 2020 

46PR-32508

24990
29990

24990
29990



JIŽ BRZY

bronzové 17590

stříbrné 16090

zlatézlaté 1491499090

19990

Platí pro držitele klubové karty 
dle aktuálního slevového patra 

zákazníka.

14990
19990

Platí pro držitele klubové karty 
bez ohledu na slevové patro 

zákazníka.

Výhody klubu
  Speciální akční klubové ceny.

  Překvapení k  narozeninám a svátku 
Vašich dětí.

  Sleva dle dosaženého slevového patra  
na vybrané produkty.

Klub Království hraček 
v novém

Počet dukátků = Vaše sleva

SBÍREJTE 
DUKÁTKY!

Výhody Klubu Království hraček můžete využívat ve všech kamenných prodejnách 
Sparkys a HM Studio a také na e-shopu www.sparkys.cz.

SLEDUJTE NÁS
KLUB KRÁLOVSTVÍ HRAČEK

ZAREGISTRUJTE SE NA
www.klubhracek.cz



79,90 Kč
149,90 Kč

149,90 Kč
299,90 Kč

199,90 Kč
349,90 Kč

179,90 Kč
199,90 Kč

1+1
ZDARMA

179,90 Kč
199,90 Kč

1+1
ZDARMA

299,90 Kč
529,90 Kč

Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2020, nebo do vyprodání zásob. Akce „1+1 ZDARMA“ se vztahuje na všechny doplňky Cool club, při koupi dvou ks doplňků se cena levnějšího ks odečte na pokladně. 
Akce nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi a poukazy. Zboží lze zakoupit pouze na vybraných prodejnách Sparkys: NOVĚ Václavské náměstí Praha, NOVĚ OC Forum Ústí nad Labem, 
Citypark Jihlava, NC Géčko České Budějovice; HM Studio: OC Nová Karolína Ostrava.

Letní překvapení - slevy až

299,90 Kč
449,90 Kč

50 %

KW20-EPL-01-092GI-CoolClub-Inzerce_Katalog_Sparkys.indd   1KW20-EPL-01-092GI-CoolClub-Inzerce_Katalog_Sparkys.indd   1 17.04.20   11:3117.04.20   11:31

SPARKYS, Praha1, Václavské náměstí 782/ 22, tel.: 777 722 085 | SPARKYS, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | SPARKYS, OC Nový Smíchov, Praha 
5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | SPARKYS, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | SPARKYS, OC Haná Olomouc, Olomouc, Kafkova 8, tel.: 607 073 088 | SPARKYS, OC 
Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | SPARKYS, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 607 089 104 | SPARKYS, Letiště V. Havla*, Praha 6, Terminál 1, Prst 
122A, tel.: 602 519 044 | SPARKYS, Letiště V. Havla*, Praha 6, Terminál T2S, Prst C, tel.: 602 519 044 | SPARKYS, Avion shopping Park Brno,  Brno, Skandinávská 2, tel.: 737 279 
571 | SPARKYS, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, tel.: 601 086 826 | SPARKYS, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 724 | SPARKYS, OC Olympia, Brno, 
U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | SPARKYS, OC Novo Plaza, Praha 4, Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | SPARKYS, OC Zlaté jablko, Zlín, Náměstí Míru 174, tel.: 737 279 635 
| SPARKYS, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 2360, tel.: 737 279 602 | SPARKYS, Obchodní dům MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 30, tel.: 737 278 
788 | SPARKYS, Green Park, Benešov, Karla Nového, tel.: 601 394 586 | SPARKYS, OC Plzeň Plaza, Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | SPARKYS, Avion shopping Park Praha, 
Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | SPARKYS, Campus Square, Brno, Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | HM Studio, Forum Nová Karolina, Ostrava 2, 
Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | HM Studio, Olomouc CITY, Olomouc, Pražská 255, tel.: 737 278 784 | SPARKYS, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | SPARKYS, 
Karlovy Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 279 561 | SPARKYS, Klatovy, Křížová 162, tel.: 737 279 558 | HM Studio, Hradec Králové,  Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | SPARKYS, 
Atrium Palace Pardubice, Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | HM Studio, Cheb, Svobody 27, tel.: 737 279 560 | SPARKYS, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 567 | 
SPARKYS, OC Pasáž Atlantis, Tábor, Třída 9. května 640, tel.: 737 279 623 | SPARKYS, OC Plaza Liberec, Liberec, Palachova 1404/2 | SPARKYS-OUTLET, Fashion Arena Prague 
outlet, Praha 10, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | SPARKYS, OC Forum Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | SPARKYS, HM Studio—Centrální sklad / Výdejna 
e-shopu, každý všední den od 8:00 do 16:00, Postřižín, Průmyslová 504, tel.: 220 970 480, 737 279 631, 777 722 088, e-mail: eshop@sparkys.cz, hm8@hmstudio.cz.

  *Nachází se ve „vyhrazené zóně za odbavením“

WWW.SPARKYS.CZ

Katalog je platný od 1. 5.—31. 8. 2020, nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi 
byste splnili svým dětem nejtajnější přání? Darujte 
jim dárkový certifikát a nechte výběr na nich. Dárkové 
certifikáty v různých nominálních hodnotách zakoupíte 
v našich prodejnách Sparkys a HM Studio nebo na 
e-shopech.

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU



SKÁKACÍ HRAD
Nafukovací skákací hrady pro větší počet dětí 4—6 podle 
velikosti hradu. Všechny hrady jsou vyrobené z kvalitní 
omyvatelné gumy a jsou doplněny o bezpečnostní sítě.

Dostupnost: Polovina května 2020
42SW-8004 - duha - pro 4 děti - 9999,90
42SW-9021 - 13 v 1 - pro 6 dětí - 12599,90
42SW-9022 - drak - pro 5 dětí - 10899,90
42SW-9139 - džungle - pro 4 děti - 12699,90

335 cm

215 cm

265 cm

350 cm
350 cm

245 cm

340 cm115 cm

245 cm

320 cm

458 cm

29
5 

cm

999990
1999990

1089990
2299990

1269990
2999990

1259990
2799990

ko
š 

na
 ba

sketbal

ko

š n
a basketbal

hod na roh

vnitřek hradu

tunel s míčk
y


